
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par valsts robežu apsardzību.
Policijas iekārtas noteikumi.

Noteikumi par summām, kas ieņemtas
karaspēka daļās un iestādēs par pār-
dotiem nederīgiem priekšmetiem.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
kredītiestāžu un tirdzniecības-rūpnie-
cības uzņēmumu norēķiniem un iesnie-
dzamām ziņām.

Rīkojums par valsts kases rubļu zīmēm.
Papildinājums preču un materiālu sarakstā,

kurus akc. sab. ,,Līgnum" atļauts
saņemt bez muitas un akcīzes.

Rīkojums par maksām par guļamvietu
lietošanu Starptautiskās guļamvagonu
sabiedrības guļamvagonos.

Rīkojums par komerciāliem attālumiem
braucieniem un pārvadājumiem no
Glūdas vai caur Glūdu līdz Liepājai
un otrādi.

Rīkojums par biļešu pārdošanas operāciju
paplašināšanu vilcienos.

Saeimas prezidijs,
uz likuma par Koditikacijas nodaļu (Lik.
kr. 1926. g. 30) 4. panta un noteikumu
par civildienestu (Lik. kr. 1927. g. 172)
5. panta pamata, atsvabina no amata
slimības dēļ uz paša lūgumu, skaitot no
š. g. 16. oktobra, Saeimas Kodifikācijas
nodaļas redaktoru Oskaru Valteru.

Rīgā, 1929. g. 19. oktobrī.

Dr. Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos
par valsts robežu apsardzību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Noteikumos par valsts robežu apsar-
dzību (Lik. kr. 1928. g. 84) izdarīt šādus
pārgrozījumus:

I.
20., 23., 43., 44., 47.—50., 64. p. 3. pk.,

81 ? 116. p. 3. pk., 117. p. 2. pk. līdz ar
jauno 3. pk. un 125. p. izteikt šādi:

20. Robežsargu sastāvs izraugāms no
Latvijas armijā kalpojušiem un kalpo-
jošiem virsniekiem, instruktoriem un
kareivjiem.

Visi robežsargi skaitās aktīvā kara
«ienestā.

Piezīmes paliek spēkā.

23. Posteņu priekšnieki izraugāmi no
seržan tiem un virsseržantiem. Ja nav
Dr'vu augstāku amatu, tad posteņu priekš-
nieku vietas var ieņemt arī virsnieki.
? j.os gadījumos virsnieki dienesta ziņā
Pielīdzināti instruktoriem, saskaņā ar šo
""teikumu nosacījumiem.
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visiem pārējiem robežsargiem līdz ap-
gabalu priekšniekiem, tos ieskaitot.

44. Robežapsardzības apgabalus pār-
zina un vada apgabalu priekšnieki. Ap-
gabala priekšnieks ir atbildīgs par sava
apgabala robežas apsardzību, padoto
robežsargu apmācību un darbību kā ad-
ministratīvā, tā saimnieciskā ziņā. Savā
darbībā viņš rīkojas saskaņā ar ' šiem no-
teikumiem, instrukcijām un robežap-
sardzības priekšnieka dotiem rīkojumiem
un norādījumiem.

Robežapsardzības apgabala priekšnieks
ir tiešais priekšnieks sava apgabala robež-
sargiem, priekšnieks visiem robežapsar-
dzības sargiem un posteņu priekšniekiem
un vecākais attiecībā pret visiem pārējiem
robežsargiem līdz rajonu priekšniekiem,
tos ieskaitot.

47. Rajona priekšnieks ir atbildīgais
robežapsardzības priekšnieks savā rajonā.
Viņam jārūpējas par kārtīgu dienesta pie-
nākumu izpildīšanu savā rajonā un par
padoto robežsargu apmācību un iepazī-
stināšanu ar dienesta pienākumiem, sa-
skaņā ar šiem noteikumiem, instrukcijām
un priekšniecības rīkojumiem un norā-
dījumiem.

Rajona priekšnieks ir tiešais priekšnieks
visiem sava rajona robežsargiem, priekš-
nieks visiem robežapsardzības sargiem un
posteņu priekšniekiem un vecākais at-
tiecībā pret visiem pārējiem robežsargiem
līdz rajonu priekšnieku palīgiem, tos ie-
skaitot.

?48. Rajonu priekšnieku palīgi ir tieši
padoti robežapsardzības rajonu priekš-
niekiem. Viņi rīkojas saskaņā ar instruk-
cijām uz sava rajona priekšnieka norā-
dījumiem.

Rajona priekšnieka palīgs ir tiešais
priekšnieks sava rajona robežsargiem līdz
grupu priekšniekiem, tos ieskaitot, priekš-
nieks visiem robežapsardzības sargiem un
posteņu priekšniekiem un vecākais attie-
cībā pret visiem pārējiem robežsargiem līdz
grupu priekšniekiem, tos ieskaitot.

49. Grupas priekšnieks pārzina un
vada robežapsardzību savā grupā un rī-
kojas saskaņā ar instrukcijām uz sava ra-
jona priekšnieka norādījumiem.

Grupas priekšnieks ir tiešais priekšnieks
savas grupas sargiem un posteņu priekš-
niekiem un priekšnieks visiem robežap-
sardzības sargiem un posteņu priekšnie-
kiem.

50. Posteņa priekšnieks pārzina un
vada robežapsardzību sava posteņa rajonā.
Viņš ir tuvākais tiešais priekšnieks sava
posteņa sargiem un vecākais attiecībā pret
pārējiem robežapsardzības sargiem.

64 ,

3) atvaļinot vietas pagaidu izpildītājus,
robežapsardzības dienestam nepie-
mērotus, kā ari disciplinārā kārtā —
par 2 nedēļām uz priekšu;

81. Zirgus uztur valsts, izsniedzot to
uzturēšanai atlīdzību naudā vai elpi.
Naudas atlīdzības un elpes normas katram
saimniecības gadam nosaka iekšlietu mi-
nistris saziņā ar Valsts kontroli.

Iekšlietu ministrim, skatoties pēc vie-
tējiem apstākļiem un zirgu uztura ce-
nām, atļauts šis normas dažādos apga-
balos grozīt, nepārsniedzot budžetā šim
mērķim atļauto kopsummu.

116.

3) attiecībā uz rajonu priekšniekiem:
izteikt rājienu un rājienu priekš-
rakstā vai pavēlē un uzlikt arestu
uz 24 stundām:

117

2) attiecībā uz rajonu priekšniekiem
izteikt rājienu un rājienu priekš-
rakstā vai pavēlē un uzlikt arestu
līdz 15 dienām;

3) attiecībā uz apgabalu priekšniekiem
un robežapsardzības štāba priekš-
nieku: izteikt rājienu un rājienu
priekšrakstā.

125. Vairākus disciplinārā kārtā uz-
liktus aresta sodus nevar izpildīt vienu
pēc otra bez pārtraukuma, ja to kopsumma
pārsniedz 15 dienas.

Pārtraukums nevar būt mazāks par
24 stundām.

Sodu izciešanu apvienojot, 111. pantā
paredzētā pusalgas izmaksa aprēķināma
pēc atsevišķo sodu nosacītā aresta ilguma.

Piezīme paliek spēkā.

11.

Noteikumus papildināt ar 27. p. 4'. pk.,
29. p. 4', pk., 83L un 122'. p.:

27

4 1) kā nepiemērotus, ja viņi nav spējīgi
izpildīt dienesta pienākumus vai viņu
izturēšanās ir tāda, kas nav savie-
nojama ar robežapsardzības die-
nestu;

29

4') kā nepiemērotus, ja viņi nav spējīgi
izpildīt dienesta pienākumus vai viņu
izturēšanās ir tāda, kas nav savie-
nojama ar robežapsardzības die-
nestu;

83'. Uz iekšlietu ministra apstiprinātu
noteikumu pamata pie robežapsardzības
vienībām var darboties robežsargu krāj-
aizdevu kapitāli.

122L Robežapsardzības rajonu un nā-
košiem augstākiem priekšniekiem ir tiesība,
ņemot vērā vainīgā robežsarga agrāko
labo uzvešanos un dienesta izpildīšanu,
nosacīti atlaist viņu un zemāko priekšnieku
uzlikto disciplinārsodu izpildīšanu uz laiku,
ne ilgāku par 3 mēnešiem. Ja sodītais
robežsargs šinī laikā neizdarītu tādu pašu
vai bargāki.sodāmu pārkāpumu, uzliktais
sods viņam atlaižams.

III.
53. un 80. p. beigās ievest šādus tei

kūmus:

53
Paaugstināšana notiek pēc kandidātu

saraksta, ko sastāda uz atestāciju pamata
un izsludina robežapsardzības pavēlē. No-
teikumus par atestācijām un atestēšanas
kārtību izdod iekšlietu ministris.

80
Šādu zirgu iegādei robežsargiem, ar iekš-

lietu ministra piekrišanu, no valsts lī-
dzekļiem var izsniegt atmaksājamus avan-
sus.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris E. taimiņš".

Policijas iekārtas noteikumi.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

I. Vispārēji noteikumi.

1. Policijas uzdevums ir rūpēties par
noziedzību novēršanu, pārtraukšanu un
vispār apkarošanu, gādāt par sabiedriskas
drošības, kārtības, tikumības un miera uz-
turēšanu, palīdzēt posta un nelaimes ga-
dījumos, kā arī pārzināt sanitāro uz-
raudzību un izpildīt citus ar attiecīgiem
likumiem un noteikumiem uzliktus pie-
nākumus. Viņa darbojas uz krimināl-,
civīl-, sodu un citu likumu un noteikumu
pamata.

2. Policija sadalās kārtības, krimi-
nālā un politiskā policijā.

Piezīme. Pie kārtības policijas pieder
ari dzelzceļu policija.

3. Policija padota Iekšlietu ministrijai,
pie kam kārtības un kriminālās policijas
darbību pārzina Administratīvais departa-
ments, bet politiskās — Politiskā pārvalde.

4. Katrs policijas darbinieks ir padots
un atbildīgs par savu darbību savam
tiešam priekšniekam. Par policijas darbi-
nieka tiešo priekšnieku uzskatāma tā
amatpersona, kuras pārraudzībā viņš atro-
das un kurai padots izpildot savus die-
nesta pienākumus. Policijas darbinieku
tiešam priekšniekam jārūpējas par to,
lai viņam padotie ierēdņi izpildītu savus
dienesta pienākumus kārtīgi un pareizi.

5. Iekšlietu ministrim ir tiesība va-
jadzības gadījumos pastiprināt kārtības
policijas sastāvu vienā apriņķī vai pre-
fektūrā uz citu apriņķu vai prefektūru
rēķinu, kā arī pastiprināt kriminālās vai
politiskās policijas sastāvu vienā rajonā
uz citu rajonu rēķinu.

6. Šā likuma 1. pantā paredzēto mērķu
sasniegšanai zemākiem policijas darbi-
niekiem jāpilda augstāko policijas darbi-
nieku rīkojumi un pavēles arī tanīs ga-
dījumos, ja pēdējie nebūtu viņu tiešie
priekšnieki.

7. Attiecīgu pašvaldību pienākums ir
gādāt par kārtības un kriminālās policijas
amatpersonām vajadzīgām darba un ap-
cietināto personu novietošanas telpām, kā
arī par saimniecības vajadzībām un zirgu,
automobīļu un citu satiksmes līdzekļu
novietošanai derīgām telpām. Bez tam
kārtības un kriminālpolicijas darbinieki
saņem no vietējām pašvaldībām dzīvokļus.
Pašvaldības rūpējas par minēto telpu ap-
sildīšanu un apgaismošanu. Noteikumus
par policijas iestādēm un darbiniekiem
apgādājamo telpu plašumu un šo telpu
apsildīšanu un apgaismošanu izstrādā Ad-
ministratīvais departaments kopā ar Paš-
valdības departamentu un saziņā ar paš-
valdībām un apstiprina Iekšlietu mi-
nistris.

Piezīme. Darba telpas dzelzceļu po-
licijai, kā arī šo telpu apsildīšanu
un apgaismošanu dod Satiksmes mi-
nistrija.

8. Politiskās policijas iestādes saņem
no valsts līdzekļus telpu ierīkošanai darbam,
lietisko pierādījumu un satiksmes līdzekļu
novietošanai, kā arī apcietinātiem. Valsts
arī rūpējas par šo telpu apgaismošanu un
apsildīšanu.

9. Kartības, krimināla un politiskā

policija noziedzību apkarošanā darbojas
ciešā saskaņā. Gadījumos, kad noziedzības
izdarīšanas vietā nav attiecīgās policijas
ierēdņu, kurai pēc šiem noteikumiem
piekristu noziedzīgā nogarījuma vajāšanas
uzsākšana, tad izziņu šinī lietā uzsāk
tās policijas darbinieks, kura atrodas no-
tikuma vietā. Šādos gadījumos uzsākot
izziņu par politiska rakstura noziedzīgiem
nodarījumiem, nekavējoties jāziņo proku-
ratūrai un politiskās pārvaldes vietējai
iestādei. Krimināla rakstura lietās jā-
rīkojas pēc kriminālprocesa likumiem. Tā-
pat jārīkojas uzsākot vispārējas dabas
noziedzīgo nodarījumu vajāšanu.

II. Kārtības policija.

10. Kārtības policijas uzdevums ir ap-
karot noziedzības, gādāt par sabiedriskas
drošības un kārtības uzturēšanu un iz-
pildīt citus ar attiecīgiem likumiem, rī-
kojumiem un saistošiem noteikumiem uz-
liktus pienākumus. Viņai jāapcietina bez
sevišķas pavēles: acīm redzami piedzē-
rušie, garā slimie un citi, kuru atrašanās
brīvībā saistīta ar briesmām viņiem pašiem
vai citiem pilsoņiem.

11. Policijas darbību apriņķos pārzina
apriņķu priekšnieki, kuri ir atbildīgi par
drošības un kārtības uzturēšanu savos
apriņķos. Apriņķa priekšnieka dzīves
vieta ir apriņķa pilsēta.

Piezīme. Vienam apriņķa priekšniekam
var uzdot pārzināt arī cita apriņķa
policijas darbību. Šinī gadījumā ap-
riņķa priekšnieka dzīves vietu nosaka
iekšlietu ministris.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
„,du 22 — P ar: Ls
f,eadu 12— gadu 18,—
-, mēn 6 — >/a gad" 10,—

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jj&m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JEgaM mtfĒjģl svētdienas un svētku dienas

Redakcija: £^@ffitEzlMMĒihKantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^$Šo|? Slfr^ Rīgā, pilī Ng 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^*yffi *^*' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —-,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



12. Apriņķi, policijas darbības ziņā,
sadalās iecirkņos. Katra iecirkņa policijas
darbību pārzina iecirkņa priekšnieks, kas
tieši padots apriņķa priekšniekam, saņem
no viņa vajadzīgos norādījumus un savu
pienākumu un tiesību robežās atbild par
policijas darbību iecirknī. Iecirkņu ro-
bežas, kā arī iecirkņu priekšnieku dzīves
vietas nosaka iekšlietu ministris, sazino-
ties ar vietējām pašvaldībām.

Piezīme. Apriņķu priekšniekiem var
būt arī palīgi, kas pilda dažus no
apriņķu priekšniekiem uzliktiem pie-
nākumiem, pēc pēdējo norādījumiem.

13. Iecirkņu priekšnieku rīcībā viņiem
uzticēto pienākumu pildīšanai atrodas uz-
raugi un vecākie un jaunākie policijas
kārtībnieki.

14. Uzraugi ar viņu rīcībā esošiem
kārtībniekiem pārzina iecirkņu robežāsesošo
pilsētu rajonu. Pilsētu rajonu robežas un
kārtībnieku posteņu skaitu nosaka apriņķu
priekšnieki.

15. Iekšlietu ministrim ir tiesība uz

valsts vai pašvaldības iestāžu vai privātu
organizāciju un personu lūgumu pamata
nodibināt atsevišķus policijas kārtībnieku
posteņus un uzturēt tos no šo iestāžu vai
personu līdzekļiem uz šo noteikumu pa-
mata.

16. Iecirkņu robežās esošos pagastus
policijas darbības ziņā pārzina pagastu
kārtībnieki. Skatoties pēc pagasta lieluma
un citiem apstākļiem, pagastā var būt
viens vai vairāki kārtībnieki, kā arī
viens kārtībnieks var pārzināt vairākus
pagastus. Pagastos, kur atrodas vecākais
un jaunākie kārtībnieki, pēdējie savā
darbībā ' tieši padoti vecākam policijas
kārtībniekam, kas arī dod tiem vajadzīgos
norādījumus viņiem uzlikto dienesta pie-
nākumu pildīšanai.

17. Rīgā, kopā ar Rīgas Jūrmalu,
Sloku un Ķemerēm, Liepājā un Daugav-
pilī policijas darbību pārzina un vadapilsētu
prefekti. Šo pilsētu territorija policijas
darbības ziņā sadalās iecirkņos, kuru ro-
bežas nosaka iekšlietu ministris, sazinoties
ar pilsētu pašvaldībām. Iecirkņu policijas
darbību pārzina iecirkņu priekšnieki, kas
tieši padoti pilsētu prefektiem.

18. Pilsētu prefekti ir atbildīgi par
kārtības un drošības uzturēšanu pilsētās,
dod vajadzīgos norādījumus viņiem pa-
dotiem iecirkņu priekšniekiem un pār-
rauga pēdējo darbību. Pilsētu prefekti
sadala pilsētas rajonos un noteic kārtīb-
nieku posteņu skaitu un vietas, vadoties
pēc viņu rīcībā esošo uzraugu un kārtīb-
nieku skaita.

Piezīme. Ja pilsētu prefektiem ir pa-
līgi, tad viņu pienākumus uz prefekta
priekšlikumu nosaka Administratīvā
departamenta direktors. Iecirkņu
priekšnieku palīgu pienākumus, kur
tādi paredzēti, nosaka prefekts.

19. Pilsētu policijas rajonus pārzina
uzraugi. Vecākie un jaunākie kārtīb-
nieki stāv uz posteņiem vai arī pilda
citus uzdevumus.

20. Kur pie prefektūrām pastāv poli-
cijas apsardzības rotas un jātnieku no-
daļas, to pienākumi ir: 1) izpildīt dežūras
tiesu iestādēs un prefektūrā, 2) pavadīt
apcietinātos, 3) izpildīt nakts patruļas die-
nestu un 4) papildināt trūkstošo policijas
darbinieku skaitu policijas iecirkņos. Šīs
policijas vienības pārzina atsevišķi priekš-
nieki, kas padoti pilsētu prefektiem.

21. Kārtības un drošības uzturēšana
un noziedzību apkarošana dzelzceļu teri-
torijā uzticēta dzelzceļu policijai, kuras
darbību pārzina dzelzceļu policijas priekš-
nieks. Dzelzceļu territorija policijas darbī-
bas ziņā sadalās iecirkņos, kurus pārzina
iecirkņu priekšnieki. Iecirkņu robežas
un iecirkņu priekšnieku dzīves vietas no-
saka Iekšlietu ministrija, sazinoties ar
Satiksmes ministriju. Dzelzceļu policijas
iecirkņi sadalās rajonos, kurus pārzina uz-
raugi. Pēdējo dzīves vietu un rajonu
robežas nosaka dzelzceļu policijas priekš-
nieks.

22. Dzelzceļu policija darbojas ciešā
saskaņā ar dzelzceļu administrāciju un
pilda tās likumīgos prasījumus un aizrādī-
jumus kārtības uzturēšanā dzelzceļu terri-
torija, piestātnēs un vilcienos.

23. Kārtības policijai ir tiesība saskaņā
ar 1906. g. 7. februāra noteikumiem
(Kriev. lik. kr. 188) pieprasīt palīdzību
no karaspēka daļām.

III. Kriminālā policija.

24. Kriminālās policijas uzdevums ir
atklāt un apkarot kriminālnoziedzību.

25. Kriminālās policijas darbību tieši

vada un pārzina kriminālās policijas pār-
valdes priekšnieks. Pēdējais bauda de-
partamenta viced'irektora tiesības.

26. Kriminālās policijas uzdevumu pil-
dīšanai pārvaldes priekšnieka rīcībā atrodas
palīgs, rajonu pārziņi, viņu palīgi, inspek-
tori, inspektori palīgi un uzrauci.

27. Kriminālās policijas darbības ziņa
valsts territorija sadalās rajonos ar vai-
rākiem apriņķiem katrā. Rajonu robežas
noteic iekšlietu ministris. Rajonu darbību
pārzina rajona pārzinis.

Piezīme. Rīgas rajonu pārzina krimi-
nālās policijas pārvaldes priekšnieks.

28. Pie apriņķu un iecirkņu priekš-
niekiem pastāvošie kriminālās policijas
uzraugi savā speciālā darbības nozarē sa-
ņem rīkojumus un norādījumus no krimi-
nālās policijas pārvaldes priekšnieka vai
attiecīga rajona pārziņa.

29. Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka pienākums ir pārraudzīt krimi-
nālnoziedzības apkarošanu visā valstī. Ra-
jonu pārziņu pienākums ir atklāt un ap-
karot savos rajonos visus svarīgākus no-
ziedzīgus nodarījumus un tādus nodarī-
jumus, kuru atklāšana saistīta ar ilgstošu
novērošanu, kā arī visus nodarījumus, kas
izdarīti pilsētās, kur atrodas rajona pārziņa
dzīves vieta resp. viņa kanceleja. Inspek-
toru pienākums ir pārraudzīt viņiem tieši
padoto palīgu un uzraugu darbību, kā arī
personīgi izdarīt izziņas un pildīt atsevišķus
rajona pārziņa uzdevumus. Inspektora
palīgu pienākums ir izpildīt savas tiešās
priekšniecības, kā arī pārvaldes priekšnieka
un rajona pārziņa atsevišķus uzdevumus.

Uzraugu pienākums ir izdarīt izziņas un
pildīt citus savas tiešās priekšniecības
uzdevumus.

Piezīme. Kriminālpolicijas pārvaldes
priekšnieka palīgs pilda dažus no
pārvaldes priekšniekam uzliktiem pie-
nākumiem pēc pēdējā norādījumiem.

30. Apriņķu priekšnieku un iecirkņu
priekšnieku rīcībā esošo un viņiem tieši
padoto kriminālpolicijas uzraugu pienā-
kums ir atklāt un apkarot tos noziedzīgus
nodarījumus, kas izdarīti attiecīgā apriņķī
resp. iecirknī. Bez tam krimināluzraugi
pilda citus apriņķu priekšnieku vai ie-
cirkņu priekšnieku uzliktos pienākumus un
uzdevumus noziedzību apkarošanā.

31. Izdarot kratīšanas, lietu izņemšanas

un aizturēšanas, kriminālās policijas amat-
personām ir tiesība pieprasīt palīdzību
no kārtības policijas, kā arī no robež-
apsardzības un aizsargu organizācijām.

IV. Politiskā policijā.
32. Politiskās policijas uzdevums ir

atklāt un apkarot noziedzības, kas vēršas
pret valsts demokrātisko iekārtu un
drošību.

33. Politiskās policijas darbību pārzina
un vada politiskās pārvaldes priekšnieks
ar departamenta direktora tiesībām. Pār-
valdes priekšnieks tieši padots iekšlietu
ministrim.

34. Politiskās pārvaldes darbības ziņā
valsts territorija sadalās rajonos ar vai-
rākiem apriņķiem katrā. Rajonu robežas
noteic iekšlietu ministris. Rajonu darbību
pārzina rajonu pārziņi, kas tieši padoti
pārvaldes priekšniekam un ir atbildīgi par
savu darbību viņiem uzticētos rajonos.
Rajonu pārziņu rīcībā viņiem uzticēto
dienesta pienākumu pildīšanai atrodas iz-
meklēšanas ierēdņi un uzraugi.

35. Politiskā pārvalde darbojas kā po-
licija uz Kriminālprocesa un citu likumu
un noteikumu pamata, ņemot vērā likuma
par Centrālo kriminālpoliciju 7.—19. pantā
(Lik. krāj. 1924. g. 71) paredzētos pār-
grozījumus un papildinājumus.

V. Policijas darbinieki.
36. Visu policijas ārējā dienesta darbi-

nieku, kā arī policijas amatpersonu rīcībā
stāvošo kancelejas darbinieku sastāvu un
amatu kategorijas noteic štati.

Piezīme. Par policijas ārējā dienesta
darbiniekiem uzskatāmi: 1) kārtības
policijā — apriņķu priekšnieki, pre-
fekti un viņu palīgi, dzelzceļu policijas
priekšnieks, iecirkņu priekšnieki un
viņu palīgi, uzraugi un kārtībnieki;
2) kriminālā policijā — pārvaldes
priekšnieks, viņa palīgs, rajonu pār-
ziņi, inspektori, viņu palīgi un uz-
raugi, un 3) politiskā policijā — pār-
valdes priekšnieks, viņa palīgs, nodaļu
vadītāji pārvaldē, izmeklēšanas ie-
rēdņi, rajonu pārziņi un uzraugi:

37. Policijas ārējā dienesta amatos
ieceļamas personas, kas pēc savas veselības,
darba spējām, izglītības un praktiskās
sagatavošanās vislabāk šim dienestam
piemērotas. Nevar iecelt personas, kas
nav sasniegušas pilngadību.

38. Kārtībnieki izraugāmi pēc iespējas
no personām, kas dienējušas aktīvā kara
dienestā. Par kārtībniekiem nevar būt

personas, kas vecākas par 55 gadiem.

Izņēmumi pielaižami ar iekšlietu ministra
piekrišanu.

39. Policijas ārējā dienesta darbinieki,
kas pienācīgi neizpilda dienesta pienāku-
mi!? vai piedauzīgi izturējušies atklātībā,
vai pielaiduši savā darbībā kaut ko tādu,
kas nav savienojams ar policijas darbi-
nieku cienu un godu, sodāmi disciplinārā
kārtā ar noteikumos par civildienestu
un Kriminālprocesa likumu (1926. g. izd.)
1021. pantā paredzētiem sodiem. Sodus
uzliek amata persona, no kuras atkarājas
sodāmā darbinieka iecelšana amatā.

Piezīme. Policijas ārējā dienesta dar-
binieku pārcelšana dienesta labā citā
līdzīgā amatā, ar dzīves vietas maiņu
vai bez tās, nav uzskatāma par
disciplināru sodu.

40. Ja policijas darbinieks izrādās par
nepiemērotu ieņemamam amatam aiz ie-
mesliem, kas minēti noteikumu par civil-
dienestu 60. pantā, tad tāda darbinieka
pārcelšanu citā amatā vai atcelšanu no
amata izdara personas, kas iecēlušas šos
darbiniekus amatos.

41. Policijas iestāžu darbinieki saņem
atalgojumu, piemaksas, apbruņojumu un
saimniecības izdevumiem vajadzīgos lī-
dzekļus no valsts. Kārtības, kriminālās
un politiskās policijas ārējā dienesta dar-
binieku tiesības uz dienesta apģērbu no-
kārtojamas ar Ministru kabineta izdoda-
miem noteikumiem.

42. Policijas darbinieku satiksmes lī-
dzekļu uzturēšanās normas katru gadu
nosaka budžeta kārtībā.

VI. Papildu noteikumi.
43. Instrukciju šā likuma robežās izdod

iekšlietu ministris.
44. Ar šo atcelti: 1) pagaidu noteikumi

par iekšējās apsardzības organizēšanu (Lik.
kr. 1919. g. 11) līdz ar vēlākiem pārgrozī-
jumiem (Lik. 'kr. 1923. g. 58, 1927. g.
107 un 1928. g. 160) ,2) likuma par Centrālo
kriminālpoliciju (Lik. kr. 1924. g. 71)
1.—6. pants, un 3) Vispārējās guberņu
iekārtas (Lik. kop. 11 sēj. 1892. g. izd.)
633.—860. panti.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laini i nš.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par kredītiestāžu un tirdznie-
cības - rūpniecības uzņēmumu no-
rēķiniem un iesniedzamām zinām.> >
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likumā par kredītiestāžu un tirdznie-

cības-rūpniecības uzņēmumu norēķiniem
un iesniedzamām ziņām (Lik. kr. 1923. g.
150 un 1926. g. 52) 1., 2., 3., 5., 6. un
7. pantu grozīt un papildināt šādi:

1. Atklāti norēķini jānodod sekošām
iestādēm, biedrībām un sabiedrībām:

a) komunālām, akciju, komerc-, agrār-
un hipotēku bankām, pilsētu kredīt-
biedrībām, lombardiem, sabiedri-
riskām un savstarpējām kredīt-
biedrībām, komunālām krājkasēm
un kooperatīvām krāj-aizdevu kasēm
un sabiedrībām, kā arī citām kredīt-
iestādēm, kurām jānodod atklāti
norēķini uz statūtu pamata, vai
kuru pārskati apstiprināmi no-
teiktā kārtībā;

b) tirdzniecības un rūpniecības akciju
un paju sabiedrībām, ka ari visāda
veida kooperatīviem.

2. Visām 1. pantā minētām iestādēm,
biedrībām un sabiedrībām, ne vēlāk kā
mēneša laikā pēc gada pārskatu apstipri-
nāšanas jāiesniedz Finanču ministrijas
valsts saimniecības departamentam vienā
eksemplārā gada pārskati līdz ar pilnas
sapulces protokolu norakstiem, bet koope-
ratīvām krāj-aizdevu kasēm un sabiedrībām
un visāda veida kooperatīviem, bez tam ari
pa vienam eksemplāram gada pārskata un
protokola noraksta jāiesūta Latvijas
kooperatīvu kongresu padomei un koope-
ratīvu revīzijas padomei.

Slēguma, bilance un peļņas un zaudē-
jumu rēķins jāiesniedz finanču ministra
noteiktam oficiālam periodiskam izde-
vumam izsludināšanai uz pašu iestāžu,
biedrību un sabiedrību rēķina.

1. piezīme. Visu veidu kooperatīvi,
izņemot kreditkooperātīvus, no slē-
guma bilanču publicēšanas oficiālā iz-
devumā atsvabināti.

2. piezīme. Iestādes, biedrības un sa-
biedrības, kuru operācijas notiek kā
Latvijā, tā arī ārzemēs, iesniedz bez
Latvijā izvedamo operāciju pār-

skatiem un bilancēm, arī visas jp
stādes, biedrības un sabiedrības pār-
skatus un bilances. Pēdējo iesnieg-
šanai un izsludināšanai ir termiņš
divi mēneši pēc to apstiprināšanas
pilnā sapulcē.

3. piezīme. Iestādēm, biedrībām unsabiedrībām, kuru statūtos nav no-teikti termiņi kārtējo pilnu sapulčj
sasaukšanai gada pārskatu apstipri-
nāšanai, jāiesniedz Valsts saimniecī-
bas departamentam, kā arī jānodod
izsludināšanai oficiālam periodiskam
izdevumam, šinī pantā minētie pār-
skati, bilances un peļņas un zaudējumu
rēķini ne vēlāk kā piecu mēnešu laikā
skaitot no statūtos paredzētā darbības
gada pēdējās dienas.

3. panta vārdu ,,kredita" atvietot ar
,,Valsts saimniecības".

5. Bilances un gada pārskati sastādāmi
valsts valodā.

Gada pārskatos obligātoriski jāuzrāda:
a) visi virsgrāmatas konti un apgrozī-

jumu kopsumma;
b) slēguma bilance uz pagājušā darbības

gada pēdējo dienu, uzrādot bilancē
pamata, rezerves un citus kapitālus,
pie kam vērtspapīros ieguldītais re-
zerves kapitāls uzrādāms atsevišķi;

c) peļņas un zaudējumu rēķins;
d) dividendes uz katru akciju vai paju;
e) laiks, par kādu pārskats sastādīts;
f) valdes locekļu vārdi, uzvārdi un

adreses;
g) valdes sēdeklis.
iMēnešu bilancēs obligātoriski jāieved:
a) visi virsgrāmatas konti un apgrozī-

jumu kopsumma;
b) diena, uz kuro bilance sastādīta.

6. Finanču ministrim ir tiesība no-
teikt obligātoriski iesniedzamo un publi-
cējamo bilanču un peļņas un zaudējumu
rēķinu veidus. Finanču ministrija var
pieprasīt no 1. pantā minētām iestādēm,
biedrībām un sabiedrībām visādas ziņas
attiecībā uz tām un to darbību un operāci-
jām, kā arī visus Finanču ministrijai
vajadzīgos paskaidrojumus.

7. Par šī likuma neizpildīšanu vainīgo
iestāžu, biedrību un sabiedrību valžu
priekšsēdētājiem, viņu vietas izpildītājiem
vai atbildīgiem vadītājiem draud krimināl-
atbildība.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par summām, kas ieņemtas kara-
spēka daļās un iestādēs par pārdotiem

nederīgiem priekšmetiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

1. Mantu, produktu un materiālu ne-

derīgumu karaspēka daļās un iestādēs no-
teic, sastādot par to akti, tam nolūkam ie-
celta kommisija vai amatpersona, saskaņ ā
ar pulka komandiera vai iestādes prieks;
nieka rīkojumu. Aktīs uzrādāms, vai
manta, materiāli produkti un tamlīdzii'
priekšmeti pārdodami, iznīcināmi vai nodo-
dami kādai citai daļai vai iestādei.

2. Aktis par mantu, materiālu »"
produktu nederīgumu, ja aktīs minēt*
priekšmeti dzēšami no mantu-materiālu
vai produktu grāmatām, apstiprina *
vizijas komandieris un iesniedz tālākai na-
bai attiecīgai Kara ministrijas pārvaldei,
pēdējā, tos pārbaudījusi, 1) dod rīkojumu,
vai mantas pārdot, iznīcināt vai nodo
kādai citai iestādei, un 2) izšķir,taPdodot rīkojumu, kādas summas par P^
dotām mantām ieskaitāmas valsts Ķļļg
kūmos, saskaņā ar budžetu, un ka*ļ>
summas ieskaitāmas pulka saimnieCīB
summās.

3. Iepriekšējā (2) pantā minētas,
niecības summas, kā arī summas, ka*
nākušas par pārdotiem' dažādiem atK
tumiem (karasp. iekš. saimniec. "° f
kurnu 124. p.) izlietojamas pulka vai
stādeslabierīcībai, kulturālām, saimnieci^
un .sanitārām vajadzībām.

4. Instrukciju šo noteikumu
šanai izdod Kara 'ministris, saziņa
valsts kontrolieri.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celm'?

Kara ministris A. Oz°



Rīkojums

par valsts kases rubļu zīmēm.
/Izdots uz likuma par valsts kases zīmēm
_I ik!kr. 1924. g. 183 —1. panta pamata.)

i Valsts kases 500 rubļu zīmes iz-
ņemamas no apgrozības līdz 1930. gada
i aprīlim , pēc kam tās nav vairs likumīgs
maksājamais līdzeklis. Šo zīmju turētāji
var tās iemainīt pret latu zīmēm vai
metāla naudu Latvijas bankā un tās
nodaļās.

2, Pēc 1930. gada 1. aprīļa visas ne-
apniainītās valsts kases rubļu zīmes, no
1 rbļ. līdz 500 rbļ. ieskaitot, apmaināmās
Latvijas bankas centrālē gada laikā, t. i.
ļīdT 1931. gada 1. aprīlim, pēc kam tās
skaitās kā nederīgas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.

Finanču ministris A. Petrevics.
Valsts saimniecības departamenta

direktors ļ. Miezis.

Rīkojums Nr. 266
1929. g. 15. oktobrī.

Pap ildinājums preču un materiālu sarakstā
kurus akc. sab. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes (Rīk. 190, 200, 220
uļ, 935 izsl. 1929. g „Vald. Vēstn."

157, 170, 185 un 203. num.).

Preču un materiālu sarakstus, kurus
as ,,Lignum" atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar precēm, kas
muitojamas pēc ievedmuitas tarifa 72. p.
2. pkta.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1929. g. 16. oktobrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 437
par biļešu pārdošanas operāciju paplašinā-
šanu vilcienos no Šlīteres, Rudiķiem, Vid-
salas, Umerniekiem, Mālukroga, Narvai-
šiem, Oktes un Akmeņdzīrām braucošiem

pasažieriem. *
Sākot ar 1929. g. 15. novembri no Šlī-

teres, Rudiķiem, Vidsalas, Umerniekiem,
Mālukroga, Narvaišiem, Oktes un Akmeņ-
dzīrām braucošiem pasažieriem biļetes
pārdodamas vilcienos bez jau paredzētām,
vēl līdz zemāk nosauktām vairākām sta-
cijām un pieturas punktiem. Sakarā ar to,
uzdodu noteikumos Ns 330 (sk. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 55. numurā un ,,DzeIzc.
Vēstn.11. numurā), pie zemāk uzskaitīto
pieturu nosaukumiem ievietotās piezīmes
papildināt šādi:

J) pie Šlīteres, pēc vārda ,,Kurčiem "
nostrīpot vārdu ,,un ", liekot tā
vietā kommatu un pēc vārda ,,Dun-
dangai" ierakstīt: ,,Plintiņiem , Cīru-
ļiem, Indiņiem, Valdgalei, Talsiem,
Stendei un. Ventspilij";

2) pie Rudiķiem, pēc vārda ,,Ārlavai',
nostrīpot ,,un ", liekot tā vietā kom-
matu un pēc vārda ,,Lubai" ierakstīt:
,,Indiņiem, Valdgalei, Talsiem un
Stendei":

3) pie Vidsalas, pēc vārda ,,Dignājai",
nostrīpot ,,un ", liekot tā vietā kom-
matu un pēc vārda ,,Geidaniem "
ierakstīt: ,,Aknistei un Jēkabpilij";

4) pie Umerniekiem, pēc vārda
,,Alūksnei" likt kommatu un turpat
ierakstīt: ,,Kalnienai , Stāmerienai,
Alsviķiem, Vaidavai, Apei";

5) pie Mālukroga, pēc vārda ,.Mei-
tenei" nostrīpot ,,un ", liekot tā
vietā kommatu un pēc vārda ,,Me-
žotnei" ierakstīt: ,,Sesavai , Narvai-
šiem, Bērstelei, Jāņukrogam, īzslīcei
un Bauskai";

6) pie Narvaišiem, pēc vārda ,,Mei-
tenei" nostrīpot „un", liekot tā vietā..VV.. .f,. , , ,

kommatu un pēc vārda ,,Sesavai",
ierakstīt: ..Mālukrogam , Bērstelei
Jāņukrogam, Mežotnei, Īslīcei un
Bauskai";

7) pie Oktes, pēc vārda ,,Pļava" no-
strīpot ,,un", liekot tā vietā kommatu
un pēc vārda ,,Engurei" ierakstīt
,.Mērsragam , Talsiem un Stendei";

8) pie Akmeņdzīrām," pēc vārda
,,Jaunupei" nostrīpot ,,un" liekot tā
vieta kommatu un pēc vārda „Ovi-
5iem" ierakstīt: ..Lūžnai , Miķel-
tornim, Lielirbei, Sīkragam un
Mazirbei".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.

1929. g. 16. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. O z o 1 i ņ š

Rīkojums JVs 439
par komerciāliem attālumiem braucieniem
un pārvadājumiem no Glūdas vai caur

Glūdu līdz Liepājai un otrādi.
Rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20.—23. numurā, papildināts un grozīts
ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu 12. ta-
bulas beigās ievietot šādu piezīmi:

,,1. piezīme. Braucieniem un pārva-
dājumiem līdz Liepājai no Glūdas un
no stacijām, kas aiz Glūdas atrodas Jelga-
vas virzienā, tāpat arī braucieniem un
pārvadājumiem no Liepājas uz Glūdu
vai stacijām, kas aiz Glūdas atrodas
Jelgavas virzienā, piemērojams krievu
platuma līnijas attālums arī gadījumos,
ja brauciens vai pārvadājums iecirknī
Glūda-Liepāja noticis pa normālplatuma
līniju".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 16. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 440
par maksām par guļamvietu lietošanu
Starptautiskās guļamvagonu sabiedrības

guļamvagonos.
Atļauju Starptautiskai guļamvagonu sa-

biedrībai par guļamvietu lietošanu tās
vagonos ņemt sekošas maksas:
1 un II klases vagonos — 3 sant. no

pasažiera un kilometra,
III klases vagonos — 1,5 sant. no pasažiera

un kilometra.
Šīm maksām pieskaitāmi 10°/0 par ap-

kalpošanu un 3% Latvijas kultūras fondam
par labu, pie kam ja kopsumma beidzas
ar nepilniem 10 sant., tā apaļojama uz
augšu līdz pilniem 10 santīmiem.

Guļamvietu kartēs uzrādāma viena ko-
pēja iekasējamā summa ar atzīmi: ,,Maksa
par guļamvietu lietošanu, ieskaitot 10%
par. apkalpošanu un 3%, kultūras fonda
piemaksu" .

Reizē ar šo atceļu 1925. g. 5. maija
rīkojumu 157, par tarifu par guļamvietu
lietošanu, kas iespiests 1925. g. ,,Valdības
Vēstneša" 100. numurā un 1925. g.
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājumā"
18. numurā.

Šis rīkojums spēkā ar 1929. g. 1. no-
vembrī.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Latvijas ģenerālkonsulāts Bernē pār

nesis savu biroju uz citām telpām.
Ģenerālkonsulāta jaunā adrese:

Consulat General de Lettonie,
Obere Dufourstrasse N° 45,

Berne, Suisse.
Birojs atvērts no 10 līdz 12.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie
rakstītu sūtījumu operācijām:
Daugava — dzelzceļu stacija uz Jel

gavas-Sēlpils līnijas,
Gaisiņkalns — Madonas apriņķa Ve

stienas pagastā,
Galmuižas — Daugavpils apriņķa Prei

ļu pagastā,
Koškovei — Daugavpils apriņķa Pie

drujas pagasta,
Subinaita — Rēzeknes apriņķa Sak-

stagalas pagastā,
Tīmaņi — Ludzas apriņķa Šķaunes

pagastā:
Tiskādi — Rēzeknes apriņķa Saksta-

galas pagastā,
Vellamuiža — Jelgavas apriņķa Mež-

muižas pagastā,
Vite — Rīgas apriņķa Mālpils pagastā,

b) telefona palīgnodaļas:
Jaunsesava — Jelgavas apriņķa Nau-

dītes pagastā,
Lauki — Tukuma apriņķa Jaunpils

pagastā,
Silgrauži —Jelgavas apriņķa Ozolnieku

pagastā,
Vārve — Ventspils apriņķa Vārves

pagastā.

c) sarunu punkti:
Usma — dzelzceļu stacijā uz Ventspils-

Tukuma līnijas,
Valgale — Talsu apriņķa Valgales

pagastā.
II. Pārveidotas:

d) pasta palīgnodaļas par pasta un tele-
fona palīgnodaļām:
Dviete — Ilūkstes apriņķa Dvietes

pagastā,
Kerkliņi — Kuldīgas apriņķa ZvSrdes

pagastā.
e) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Dānieļi — Cēsu apriņķa Raunas pa-

gastā,
Kniediņi — Rīgas apriņķa Mālpils pa-

gastā,
Laidi — Aizputes apriņķa Valtaiķu

pagastā,
Prauliena — Madonas apriņķa Prau-

lienas pagastā,
Straume — Jelgavas apriņķa Vilces

pagastā.
III. Apvienotas:

Vizlas pasta palīgnodaļa, pārvietojot
to pie Vizlas telefona nodaļas Valkas ap-
riņķa Palsmanes pagastā.
IV. Iekārtotas naudas pārvedumu

un paku operācijas:

Abguldes pasta palīgnodaļa, pārvietojot
uz dzelzceļa staciju uz Jelgavas-Liepājas
līnijas,

Grostonas pasta palīgnodaļa —Madonas
apriņķa Grostonas pagastā.

Lubejas pasta palīgnodaļa — Madonas
apriņķa Lubejas pagastā.

V. Slēgts:
Sarunu punkts Edinburgas II dzelzceļu

stacijā.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

- Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 16. oktobra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājnieku
pulka kareivja Kārļa Jāņa d. Z i e m e ļ a meklē-
šanu, kas uzsākta ar paziņojumu ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 16. jūlija 156. numurā.

1929. g. 18. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 16. oktobra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājnieku
pulka kareivja Kārļa Jāņa d. Ziemeļa meklē-
šanu, kas uzsākta ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 7. maija 101. numurā.

1929. g. 18. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ier. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g, 12. oktobra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 578. p. III un 1 d. pamata
apsūdzēto Cēsu apr. Dzērbenes pag. piederīgo
Voldemāru Jāņa dēlu Bluķi, dzini. 1896. g.
30. jūlijā, kura pazīmes tiesai nav zināmas, agrāk
dzīvojis Dzērbenes pag. Rodzes mājās un Cēsīs,
Raunas ielā JVs 7.

Visam iestādēm un personām, kuram ir zināms,
kur atrodas minētais Bluķis, jāpaziņo par to
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā no apsūdzētā Voldemāra Bluķa
pieprasīt galvojumu Ls 800,— apmērā, kuru
iesniegt Rīgas apgabaltiesai, bet galvojuma ne-
iesniegšanas gadījumā minēto aps. Bluķi ievietot
apcietinājumā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas
rīcībā, jo ar Tiesu palātas 1929. g. 10. jūlija
lēmumu, kā drošības līdzekļa veids pret aps.
Voldemāru Jāņa d. Bluķi noteikts galvojums
Ls 800,— apmērā, līdz kura iesniegšanai turēt
Bluķi apcietinājumā.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī. JVs 713279.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretāra palīgs K. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

pamatodamies uz savu š. g. 9. oktobbra lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 1. d.
Samuilu Berkas d. Kovnatoru, dzim. 1899. g.
11. septembri, Ludzas pilsētas piederīgs, pase
izdota no Ludzas apriņķa priekšnieka palīga
1. iec. 1928. g. 21. maijā ar JVs 2071, sērija

JVs 016303, iegarenu seju, taisnu degunu, balts
ģīmis, mazas ūsas, atpakaļ saķemmēti mati-tumši.

Visām personām un iestādēm, kurām būtu
zināma Samuila Kovnatora dzīves vieta, par to
jāpaziņo miertiesnesim Ludzā, Kuļņevas ielā
JVs 12,* vai arī tuvākai policijas iestādei.

Ludzā, 1929. g. 17. oktobrī. J6 74 krim.
Ludzas 2. iec. miertiesneša v. i.

Zadvinskis.
Sekretārs Ed. R o z e n s.

Meklējamo personu saraksts JVs 439.
30859. Antochins, Jānis (Ivans) Jegora d.,

s Krievijas pav. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn.
7f,5 no 11. IX 2':'. (7. X 29), apv. uz s. 1.

51. un 468. p. 1. d. — Apcietināt.

30860. Budrevičs. Veronika. 22 g., Latvijas
pils. — Pazinot dzīves vietu Ri miert.
uz .Ys 1324 no 3. IX 29. (4. X 29). apv. uz s. I.
274. p.

30861. Brīgands, Emma. dzim. 15. Vil 1887. g.
Latvijas p.'ls. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec*
miert." uz JVs 1239 no 9. IX 29. (4. X 29), apv. uz
akc. s. 1. 36. p.

30862. Beiks, dzim. Pickens Matilde Andreja
meita, dzim. 1889. g. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 8. iec. miert. uz JVs 790, 1065 no 26. IX 29.
(4. X 29), apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

30863. Čeglovs, Feodors Feodosija d., dzim.
23. II 1909. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 27. IX 29. (4. X 29), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

30864. Eglits, Herberts Jāna d., dzim.
23. V 1905. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs 1301 no 20. IX 29. (4. X 29), apv. uz
s. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

30865. Filipovs, Nikolajs Nikolaja d., dzim.
1882. g. — Rīgas 15. iec. miert. r. JVs 1443 no
1. X 29. (9. X 29), apv. uz s. 1. 591. p. — Ap-
cietināt.

30866. Feldmans, Kārlis Kārļa d., dzim.
17. I 1884. g., pied. pie Kemeriem. — Paziņot

dzīves vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no
28. IX 29. (3. X 29), apv. piesavināšanā..

30867. Oavars, Emils Pētera d., dzim. 15. I
1907. g., pied. pie Jaunpiebalgas pag. — Rīgas

apgabt. Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. JVs 2553
no 19. IX 29. (4. X 29), apv. uz s. 1. 581. p. 3. d. —
Apcietināt.

30868. Grigorjevs, Leons, dzim. 1907. g-,
22. janv., pied. pie Preiļu pag. — Paziņot dzīves
vietu Dobeles iec. miert. uz JVs 811 no 13. IX 29.
(3. X 29), apv. uz s. 1. 581. p.

30869. Hennings, Artūrs Heinricha d., dzim.
28. IX 1884. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 28. IX 29. (3. X 29), apv.
piesavin. — Apcietināt.

30870. Hercbergs, Dāvids Mosesa d., dzim.
13. IX 1902. g., Latvijas pils. — Rīgas 3. iec.

izm. tiesn. r. JVs 1837 no 10. IX 29. (7. X 29), apv.
uz s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

30871. Haits (Chaits), Jēkabs Moteļa d.,
apm. 37 g. v., Lietuvas pav. — Rīgas 6. iec. izm.
tiesn. r. JVs 2943 no 26. IX 29. (7. X 29), apv. uz
s.'1. 51. un 581. p. — Apcietināt.

30872. Ivulans, Antons Andreja d., dzim.
6. II 1873. g., Latvijas pils.— Rīgas 13. iec. miert.
r. JVs 1179 no 13. IX 29. (4. X 29), apv. uz s. i.
276. p. — Apcietināt.

30873. Jezdovskis, Fridriks, 54 g. v., Jelgavas
pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. izm.
tiesn. uz JVs 3015 no 30. IX 29. (9. X 29), apv. uz
s. 1. 420. p. 2. p.

30874. Januškevičs, Jānis Donata d., dzim.
24. IV 1900. g. — Meklē: Latgales apgablt.
2. krim. nod. r. JVs 19204 no 14. IX 29. (9. X 29)
sod. a-r ieslodz. cietumā uz 3 mēn. — Apcietināt. —
Izpildu rakstu izprasīt no Krim. pārv. Rīgas no-
daļas.

30875. Jēkabsons, Kārlis Alberta d., dzim.
1902. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz JVs 1833 no 25. IX 29.. X 29), apv.
uz s. 1. 591. p. 1. d.

30876. Jezdovski, dzim. Vegis, Elizabete
dzim. 1881. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 1646 no 30. IX 29.
I8. X 29), apv. uz s. 1. 276. p.

30877. Jonass, Reinholds Jāņa d., dzim.
3. VII 1889. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 27. IX 29. (9. X 29), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

30878. Jakobsons, Kārlis-Ericlīs-Ādolfs Jo-
hana-Alberta-Jēkaba d. — Rīgas 4. iec. izm.
tiesn. r. JVs 2554 no 21. IX 29. (5. X 29), apv. uz
s. I. 615. p. 2. d. 3. pkt. — Apcietināt. — Dzim.
25. IX 1901. g., pied. pie Rīgas.

30879. junders, Voldemārs Roberta d., dzim.
23. I 1891. g., pied. pie Siguldas pag. — Meklē:
Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 164 no 2. X 29., sod.
ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apcietināt. — Iz-
pildu rakstu pieprasīt no Krim. pārv. Rīgas no-
dalās.

30880. Jezdovski, Friderika, dzim. 1875. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
3. iec. miert. uz JVs 1362no 30. IX 29. (7. X 29),
apv. uz s I. 276. p.

30881. Kalvis, Boļeslavs Melkuļa d„ dzim.
16. I 1905. g., pied. pie Kārsavas pagasta. —
Madonas apr. 2. iec. miert. r. JVs 982 no 3. X 29.
(8. X 29), apv. uz s. I. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 40,— kuru iemāks. Latvijas
batikā jeb tās nodaļā mekl. depozītā D. 26,
bet neiemaks. gad. apcietināt.

30882. Knaviņš, Emīlija Jāņa m., 32 g. v.,
pied. pie Jelgavas pils. — V'iļēnu iec. miert. r.
JVs 714 no 5. VIII 29. (9. X 29), apv. uz s. I.
591. p. 1. d. — Apcietināt.

30883. Kleins, Lūkass Aleksandra d., dzim.
l'.Nis. g. — Meklē: Balvu iec. miert. ar r. JV" 574
no 28. IX 29. (8. X 29), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 20 dienām. — Apcietināt. — Izpildu rakstu
izprasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30884. Kvasts, Jānis Jāņa d., dzim. 9. IX 1899.
gadā. pied. pie Oaviezes pagasta. — Latgales
apgblt. I krim. nod. r. JVs 20219 no 1. X 29.
(7. X 29), apv. uz s. 1. 578. p. 3. d. un 1. d. —
Pieprasīt Ls 500,— droš. naudu, līdz iemaksai
apcietināt.

30885. Kaplans, Vulfs Elija d., dzim. 1911. g.
— Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. r. JVs 1699 no
20. IX 29. (3. X 29), apv. uz s. I. 574. p. 2. d. —
Apcietināt.

30886. Kudla, Pēteris, dzim. 7. VII 1906. g.,
pied. pie Rušinovas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs947 no 28. IX 29
(4. X 29), apv. uz akc. s. 1. 36. p.

30887. Laubmger, Helene, dzim. 1905. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz JV» 1303
no 1. X 29. (9. X 29), apv. uz s. I. 581. p. !. d.

30888. Levickis, Aleksandrs Grigorija d.,
dzim17 1910

. . IX . g. — Paziņot dzīv. vietu
Krāslavas 1. iec. miert. uz JVs 422 no 30. IX 20
(5. X 29), apv. uz s. I. 469. p. 1. d.

30889. Mitrovskaja, Leontīne Antonijas m.,
dzim. 23. VI 1903. g., pied. pie Cēsim. — Valkas
apr. 2. iec. izmekl. tiesn. r. Šs 1449 no 27 IX 29
(7. X 29), apv. uz s. i. 597. p. 1. d. — Apcietināt!

30890. Meilus. Antons Jāzepa d., dzim.
10. 1 1901. g., pied. pie Liepnas pagasta. —
Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. r. J*> 1444 no
27. IX 29. (4. X 29), apv. uz s. I. 440. un 448. p. —
Apcietināt.

30891. Mvurenieks-Baufris, Pēteris Vinca d.,
dzim. 1904. g., pied. pie Makašānu pag. — Rē-
zeknes 1. iec. miert. r. JVs 648. no 13. IX 29(7. X 29), apv. uz s. 1. 574. p. I. d., 591. p. I. d.
1. pkt. — Ņemt parakstu par dzīves vietas ne-mainīšanu.
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30892. Mērs, Mozus (Movša) Eliasa d., dzim.

PS. VII 1881. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz .\s 1523. no 26. IX 29. (8. X 29),
apv. uz s. 1. 607. p. 2. pkt.

30893. Mūrnieks, Otilija, dzim. 1911. g.,
pied. pie Džūkstes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 1654 no 30. IX 29.
(7. X 29), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d.

30894. Pastalnieks, Ādolfs Otto d., dzim.
14. I 1906. g., pied. pie Rankas pagasta. —
Rīgas 9. iec. izmekl. tiesn. r. JVs 1662 no 24. IX 29.
(4. X 29), apv. uz s. I. 448. p., 440. p.— Apcietināt.

30895. Pavlovs, Konstantīns Pētera d., 22 g.
vecs, pied. pie Augšpils pag. — Jaunlatgales iec.
miert. r. JVs 1236 no 30. IX 29. (7. X 29), apv.
uz s. 1. 262. 1. p. 1. d. — Apcietināt.

30896. Putniņš, Hermans Jēkaba d., dzim.
18. V 1898. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. ' no 30. IX 29.
(4. X 29), apv. mantu izšķērdēšanā.

30897. Puzanovs, Ignats Michaila d., dzim.
1877. g., pied. pie Silajāņu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Maltas iec. miert. uz JVs722 no 17. IX 29.
(9. X 29), apv. uz s. 1. 581. p.

30898. Pūriņš, Eduards Kārļa d., dzim.
30. VI 1888. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JVs 1709 no 12. IX 29. (9. X 29),
apv. uz s. I. 574. p.

30899. Pauniņš, Aloizs Izidora d., apm.
22 g. v., pied. pie Vārkavas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Preiļu iec. miert. uz JVs 576 no 28'. IX 29.
(8. X 29)y apv. uz s. 1. 262. I. p.

30900. Reimans, Jēkabs Hackela d., 52 g. v. —
Rīgas I. iec. izmekl. tiesn. r. JVs 2635 no 28. IX 29.
(8. X 29), apv. uz s. I. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

30901. Radziņš, Kārlis Jāņa d., dzim. 1908. g.,
pied. pie Breslavas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Balvu iec. miert. uz JVs940 no 28. IX 29. (9. X 29),
apv. uz s. 1. 574. p.

30902. Stepens, Jānis Pētera d., dzim. 1901. g.,
p'ed. pie Aulejas pag. — Meklē: Jēkabpils iec.
m'.ert. ar r. JVs 1398 no 1. X 29. (8. X 29), sod.
ar ieslodz. cietumā uz 1 mēn. — Apcietināt. —
Izp Idu rakstu pieprasīt no krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

30903. Stonis, Elegijs Pētera d., dzim. 1. V
1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 2. X 29.
(9. X 29), apv. zādzībā.

30904. Sūnits, Ernests, dzim. 1884. g., Lat-
vijas pils. — Rīgas XI iec. miert. r. JVs 1677 no
25. IX 29. (4. X 29), apv. uz s. I. 276. p. 1. d. —
Apcietināt.

30905. Skobeļevs, Vasiiijs, dzim. 1884. g. -
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
JVsl311 no 1. X 29. (8. X 29), apv. uz s. 1. 284.,
469. p. 1. d.

30906. Simbergs, Jakobs, dzim. 14. VII
1893. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz JVS 1813 no 1. X 29. (5. X 29), apv. uz s. I.
574. p. 3. d.

30907. Sīmans, Vilis Līzes d., dzim. 1. II
1907. g. — Rīgas kara apr. pr-ka r. JVs 39610 no

30. IX 29. (4. X 29), dezert. — Apcietināt.
30908. Žirinskis, Ādolfs, dzim. 1893. g.,

Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz JVs 1556 no 28. IX 29. (4. X 29), apv.
uz s. 1. 276. p.

30909. Žnogins, Jānis Nikifora d., dzim.
1855. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas 3. iec. miert. uz Xs 1626 no 30. IX 29.
(4. X 29), apv. uz s. 1. 276. p.

30910. Tumaševičs, Jānis Nikolaja d., 40 g. v ,
pied. pie Kārsavas pils. — Jaunlatgales iec.
miert. r. JVs 1238 no 30. IX 29. (5. X 29), apv.
uz s. 1. 262. 1. p. 1. d. — Apcietināt.

30911. Tumaševičs, Jānis Meikuļa d., 21 g. v
pied. pie Kārsavas pag. — Jaunlatgales iec.
miert. r. Na 1237 no 30. IX 29. (5. X 29), apv.
uz s. 1. 262. 1. p. 1. d. — Apcietināt.

30912. Ulmans, Jānis-Alfrēds, dzim. 9. IX
1908. g. — Meklē: Rīgas apr. 3. iec. miert. ar

16 no 28. IX 29. (5. X 29). apv. uz s. 1. 262. p.
1. d., 284. p. un 532. p. 3. pkt. — Apcietināt.

30913. Varbūts, Milda, dzim. 1902. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz
JVs2189 no 20. IX 29. (4. X 29), apv. uz s. 1. 574. p.

30914. Veidners, Albins Paula d., dzim.
2. VI 1893. g., Vācijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
25. IX 29. (4. X 29), apv. piesavināšanā.

30915. Vaščenko, Nikita |āna d., dzim.
23. XII 1904. g. — Rīgas 11. iec ' miert. r. JVs 1857
no 2. X 29. (9. X 29), apv. uz s. 1. 274. p. un
284. p. — Apcietināt.

30916. Volfjanskis, Michails Aleksandra d.,
dzim. 8. III 1890. g. — Pazinot dzīv. vietu Viļaku
iec. miert. uz JVs 16 no 27. VI 29. (3. X 29), apv.
uz s. 1. 611. p. 3. pkt.

30917. Gutmans, Rūdolfs Jēkaba d., dzim.
6. X 1906. g., pied. pie Jaunsvirlaukas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. izmekl. tiesn.
uz JVs 10244 no 30. IX 29. (7. X 29), apv. uz s. 1.
443. p. 2. d. un 1. d. 1. pkt.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 215 29. g. sar. 434. — 30530.

Gailītis Broņislavs tiek apv. uz s. 1. 591. p. un
nevis uz s. 1. 594. p.

,,VaId. Vēstn." 215/29. g. sar. 434. — 30511.
Bitte Roberts tiek meklēts no Cēsu apr. I. iec.
miert. ar r. JVs 5420 no 28. VIII 29. g. un nevis
ar r. 3990 no 18. VI 29.

Papildinājums:
30918. Liebau, Fridrichs - Vilhelms - Kārlis,

dzim. 20. VII 1888. g., Vācijas pav., uzdodas
arī par Vilvater, Jons-Heinrichs-Fridrichs, dzim.
29. VIII 1881. g. — Hamburgas policijas pr-ka r.
JVs 2626/29. II 14. no 8. X 29. g. (11. X 29),
apv. krāpšanā. — Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar Madonas apriņķī Vecgul-
benes pagastā parādījušos trakuma sērgu,
pamatojoties uz obligātoriskiem notei-
kumiem par trakuma sērgas apkarošanu,
public. „Vald. Vēstn." 198. num. 1927. g.,
izsludinu Madonas apriņķa Litenes, Stā-
merienas pagastu, Gulbenes pilsētu, Vec-

gulbenes, Jaungulbenes un Galgauskas pa-
gastu pa'r trakuma sērgas apdraudētu
rajonu.

Uzdodu visām augšā minētām pagastu
valdēm steidzami pasludināt iedzīvotājiem
šo manu rīkojumu un atgādināt sērgas
apkarošanas noteikumus.

Policijai uzdodu spert visus no viņas
atkarīgos soļus sērgas sekmīgai apkaro-
šanai. Visi apkārtklejojošie suņi bez
uzpurņiem un kaķi nogalināmi, bet vai-
nīgās personas noteikumu neievērošanā
saucamas pie atbildības.

Madonā, 1929. g. 18. oktobrī. "Ns 11413

Madonas apr. priekšn. (paraksts).

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

cc .—
= E

Slimības nosaukums !=^a
to

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 18
Paratvphus 3
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 8
Scarlatina Šarlaks .... 17
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 1
Diphteritis Difterits ... 8
Influenca Influenca ... 1
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Dvsenteria Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 4
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis 9
Tetanus , ? —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. 1

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 21. oktobrī, pulk-

sten 8 vakarā, pazīstamās ballādu un tautas
dziesmu dziedātājas Izas Kremers kon-
certs. Pie klavierēm Bruno Lūks. — Otrdien,
22. oktobrī, ,,P r i n c i s R i e k s t u k o d i s" un
,,Pēc karnevāla" . Piedalās Aleksandra

Feodorova un visa baleta trupa. Diriģents rit*
Karls. — Trešdien, 23. oktobrī, „Otel[ 0"
Mildu Brechman-Štengels, Pēteri Gaili Ādolf

a
Kaktiņu galvenās lomās. Diriģēs prot ' fieorJ^
Snēfogts. — Ceturtdien, 24. oktobrī , „Jāzea
leģenda". Galvenās lomās Sira ' jurgenss
Osvalds Lēmanis, Jānis Kārklinš. Diriģente
prof. Georgs Šnēfogts. s nīs

Nacionālais teātris. Pirmdien, 21. oktobrīpulksten 5 pēc pusdienas, kara vīriem Langera
komēdija ..Kamielis caur adatas
aci". — Otrdien, 22. oktobrī, pulksten 7 30vakarā, Annas Brigaderes komēdija , Kad
sievas spēkoja s". — Trešdien, 23. oktobrī
pulksten 7.30 vakara * Lilijas Štengeles viesuizrādē Fr. Molnara komēdija „0 1 i m p i j s «
Ernsta Feldmaņa režijā, Herberta Līkuma' deko-
ratīvā ietērpā. Piedalās: Lilija Štengele , Paulā
Baltābols, Mirdza Šmitchens, Ernsts Feldmanis
Jānis Osis, Kārlis Lagzdiņš, Alfrēds Alksnis'
Biļetes dabūjamas. Abonentiem 6. biļete.

Dailes teātris. Pirmdien, 21. oktobri , pulk-
sten 7.30 vakarā ,,P a r ī z e s D ievmātes
katedrai e". — Otrdien, 22. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām
,,Pi e b ai d z ēn i - v ē ve rīsi". — Trešdien
23. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, Goldoni komē-
dija „V e d e k 1 i s". — Ceturtdien, 24. oktobrī
pulksten 7.30 vakarā ,,Kapteiņa Granta
b ē r n i". — Piektdien, 25. oktobri, pulksten 7.3f>
vakarā, Raiņa ,,P ū t, v ē j i ņ i!".

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 21. oktobrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,30—20* 45
100 Beļģijas beigu 72,10—7265
100 Šveices franku 99,85—100 60
100 Itālijas 'iru 27,01— 27,12
100 Zviedrijas kronu 138,75—139.45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,25—13895
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—20911
100 Vācijas marku 123,35—124,00-
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 138,10—13£ 80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,20—51,90

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
> priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata,, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1929. g.
8. oktobrī publicēto 1929. g.
28. aprīlī Dzelzavas pagastā mir.
Kār|a Pētera d. Tenisa, 1929. g.
21. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Tenisa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5591

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15829z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
24. septembrī izklausīja Fannijas
(Fannv) Grin (Grūn) dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 5000 rbļ. ar
JVs 222952 izdotu no apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija" .

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
15835x 2085

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik.1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Briedis lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
27. augustā publicēto 1929. g.
30. aprīlī Gulbenes draudzē mir.
Jāņa-Alfrēda Gustava d. Brieža,
1929. g. 25. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa-Alfrēda
Brieža mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5102

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 8. ok-
tobrī izlkausījusi mir. Dvoras
Zilbermans testamenta lietu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Moiseja Zilbermana man-
tību iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
1583 Ix L. Ms 1498 29.g. II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 26. februāri Stienes pag.
mir. Jēkaba Ernesta d. Krūzkopa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVfe 4940

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I5834z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Arvīda Mel-
dera hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Virķenes muižas zemnieku
zemes ,,Ciešu" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. JVs 1545,
apstiprinātas 1873. g. 3. martā
un 1903. g. 8. dec. ar JVsJVe 377
un 463 par 858 un 2000 rbļ.
par labu pirmā — Georgam
Engelhardtam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums,kura
pārgājusi mantošanas ceļā kopā
ar Virķenes muižu uz Kārli
un Hermani Engelhardtiem, otra
— Gustavam Mežancam, kas
viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JM° 3885. 15913b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. februārī' Kokneses
Zaķos mirušā Mārtiņa J"ura <i.
Pureniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV° 3793

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15833z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Jāņa Zvaigz-
nes hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo īpašumu
Lazdonas muižas Kasparu JVs 44
un 45 māju, Madonas apr.,
ar zemes grām. reģ. JV9 635
apstiprinātu 1904. g. 19. janv.
ar JV° 72 par 600 rbļ. par labu
Paulinei Baltiševskis.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobri.
JV° 4761. 15915b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst parādus

no ,,Āboliņu" JVs 98 mājām,
piederošām Reinim Rijniekam
un nolēma: aztīt par iznīcinātu
obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,

Litenes pag. ,,Āboliņu" JVs 98
māju, ar zemes grām. reģ. JVs 1430,
apstiprinātas 1881. g. 21. martā
ar JV°JV°427, 428, 429 par 300,
400, 200 rbļ. par labu Ernestam-
Volfam, pie kam ar Rīgas ap-
gabaltiesas lēmumu no 1912. g.
6. apr. par iznīcinātu atzītas
obligācijas JVs 429 par 200 rbļ.
vietā izdots Katrinai Volf, Kur-
tam, Fridricham un Gotlībam
Voltiem un Katrinai Cege Man-
teifel, dzim. Volf noraksts oriģi-
nāla vietā, saskaņā ar 1912. g.
26. jūl. ierakstu JVs 560.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobri.
JVs 4631. 15910b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Latvijas-
Britanijas rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības
R. Feldhuns un biedri" hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 1769, apstiprin. 1907. g.
31. jūlijā ar JVs 828, par 8000 rbļ.
atlik. par labu Antonam Mencen-
dorfam un kura mantošanas
ceļā pārgājusi uz atraitni Natā-
liju Mencendorfs, dzim. Hammer.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JVs 3469. 15911b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Andreja
Spalviņa, hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mantojuma daļas
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Savienas
muižas Joku JVs 69 māju, ar
zemes grām. reģ. JVs 314, ap-
stiprinātas 1904. g. 3. maijā
ar JVs 406 par 150, 100, 100 un
250 rbļ. par labu pirmā — Otto,
otrā — Jūlijam, trešā — An-
drejam un ceturtā — Emīlijai
Šiliņiem.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JVs 4646. 15912b
Priekšsēd. v A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobri izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst parādus
no ,,Jaun-Bedru-SaIakalnu" mā-
jām, pied. Jēkabam un Natā-
lijai Godiņiem un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Gatartes muižas at-
dalīto ,,jaun-Bedru-Salakalnu"
māju. ar zemes grām. reģ. JVs 969
apstiprinātu 1873. g. 28. aprīli
ar JVs 336 par 1184 rbļ. — par
labu Voldemāram Hagemeisteram
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, pie kam pēc
1904. g. 16. dec. uzraksta uz
zemes grām. akta minētais pirk-
šanas summas atlikums pārgājis
mir. Voldemāra Hagemeistera
mantojuma masas īpašumā.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JVs 4665. 15914b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Emīlijas
Ozoliņš hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Lautera muižas
Baltušanu māju, ar zemes grām.
reģ. JVs511, apstiprinātu 1892. g.
9. febr. ar JV? 86 par 900 rbļ. —
par labu Rīgas latviešu amat-
nieku palīdzības b-bas krāj-aiz-
devu kasei.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JVs 4748. 15916b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotēkā-
riskos parādus no ,,Tēcenu" mā-
jām, pied. Krišam Ramatam
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, ingrosētu uz neku-
stamo īpašumu Valtenbergu mui-
žas zemnieku zemes „Tēcenu"
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 214, apstiprinātu
1867. g. 2. janv. ar As — par
150 rbļ. par labu Arnoldam fon
Fitinghofam.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
JVs4901. 15917b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēde I»*»- 5-
1. oktobrī izklausīja Jāņa viķsn»
hipotēkārisko parādu "zesa"£
lietu un nolēma: atzīt p<»

samaksātām 3 o bligācijas , «£
grosētas uz nekustamo īpasiirn

Rīgas pils. III hip. iec. ar zeme>

grām. reģ. JVs 1025. aps tipnn-

1898. g. 17. apr. ,1898. g. 3. n«£
1912. g. 11. dec. ar JVsXe 6»°j
2260 un 3813 par labu Pirnia.flll
Aleksandram Hofam, kas viv

cedējis blanko, otrā — '.£,_
savstarpējai kredītbiedrībai ,,*
devuma kase", trešā — Ka "'
Kīnam, kas viņu cedējis biany

pie kam pirmā un otrā pargaJ"; '

uz Hermani Kampe kā bian*
cesionāru, kas viņas ir ceu j

atkal blanko. , . ,hr ;

RHA 1929. g. 10. «gg*
J\s 4486. .;!„«
Priekšsēd. v. A. Veidnei*

Sekretārs A. Ka. v

ī >
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
24. septembrī izklausīja Leiba
Minskera dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdroš. polisi par 5000 rbļ.
ar Ns 184774 izdotu no apdroši-

nāšanas biedrības ,.Rossija"
Rīgā. 1929. g. 9. oktobrī.

15836x Ns 2086
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
24. septembrī izklausīja Jēkaba
Eljaševa dzīvības apdrošināšanas
polišu mortifikācijas lietu, no-
lēma : atzīt par iznīcinātām dzī-
vības apdrošināšanas polises par
6000 un 4000 rbļ. ar JVsJVs258252
un 270379, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1929. g. 10.okt. JVs 2097
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15923z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g-
8. oktobrī izklausīja Valsis zemes
bankas lūgumu dzēst hipotēkā-

riskos parādus no„Salas" mājām,
pied. Jānim Zaprauskim (Za-
provskim) un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, in-

grosētu uz nekustamo īpašumu
Jaun-Bebru muižas zemnieku ze-

mes ,,Salas" mājām, Rīgas apr-,
ar zemes grām. reģ. JVs 1— ' ?
apstiprinātu 1872. g. 4. sept.

ar JVs 1219 par 2050 rbļ. par

labu Kārlim - Ādolfam Tīzen-
hauzenam. . -

Rīgā, 1929. g. 10. oktobri.

JVs 4904. 1591»"

Priekšsēd. v. A. Vei dners.

Sekretānļ AJ<jiiveJ



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ā tiesas sēdē 1929. g.
« oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekā-

ros parādus no ,,Lankšu" mājām,
' jed Mārtiņam Friča d. Nukše
L no lēma ': atzīt par iznīcinātu

obli gāciju, ingrosētu uz neku-

stamo īpašumu Vidrižu muižas

zemn ieku zemes „Lankšu" mā-

iām Rīgas apr., ar zemes grām.
Li \'o4017. apstiprinātu 1892. g.
«2 maijā ar JVs 218, par 2900 rbļ.
nār labu Teodoram un Ale-
ksandram Budbergiem un Ma-

rijai Gagarinai.
Rieā 1929. g. 10. oktobrī,
jļ 4905. 15919b
Pr iekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
g oktobrī izklausīja Voldemāra
Baumaņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mantojuma da-
ļas, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Bērzaunes
nilsmu ižas Grīvu māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 390, apstiprinātas
1902. g. 14. janv. ar JVs 33 par

150 un 100 rbļ. par labu pirmā —

Lotei Āboliņš, dzim. Baumanis
un otrā Emmai Zarevičs,
dzim Baumanis.

Rīgā 1929. g. 10. oktobrī.
Ns 4678. 15920b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8 oktobrī izklausīja AlidesVimbas
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu, nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroš.
polisi par 5000 rbļ. ar JVs 235883,
izdota no apdrošināšanas biedrī-
bas „Rossija".

Rīgā, 1929. g. 10. okt. JVs2307
Priekšsēd. v. A. Veidners.

IW>?7 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Jūlijas Kārkliņš pilnv. zv. adv.
Aleksandra Lazdiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
1. oktobrī publicēto 1929. gada

8. maijā Taurupes pagastā mirušā
Viļuma Mārtiņa dēla Kārkliņa,
1929. g. 4. aprīlī un 6. maijā
mutiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas, ku-
rām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Viļuma Kārkliņa
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobrī.
L- JVs 5169 16062

Priekšsēd. v. A. Veidners.
___ Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
24. septembrī izklausījusi mir.
Pētera Jēkaba d. Kārkl.na manto-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā ļāna
Kārkli ņa atstāto mantu iecelt
aizgādnību , par ko izpildīšanai
Paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 10.' oktobrī.
L. JVs 1149/29. g. II g. 16064b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

____ Sekretārs A. Kalve.
R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
^<umu

un civ proc |jk 20
ģU(ļ

^*2. p., ievērojot Jāna Brakša
P"nv. zvēr. adv. pal. Konstantīna

anaga lūgumu un savu 1929. g.
ļ- septembra lēmumu, paziņo,

*a parādnieks Jānis Pētera ' d.

Knnparadu Pēc obligācijas par
!*>u rbļ., apstiprinātas 1904. g.«?martā, ar Ns 274 uz nekustamo
'Pasumu Cēsu apr. . Velku muižas
Jaun-Brekte" JVs 21 mājām, ar«mes grām. reģ. JVs 4254, izd.

"° Anža Alekseja d. Skuja par
'aou Pēterim Andreja d. Zar-

iņam , ,r iemaksājis tiesas de-

Snaf: '~ Parāda U " °°
tiJiPēc aabaItiesas 3. civīl-

"Q a|a uzaicina visas personas.
""tam būtu tiesības uz augšāpraoito obligāciju , pieteikties

««i viena mēneša laikā, skaitot
P» d.enas . kad šis sludinājums'«s piests ..Valdības Vēstnesī" un
tei^l;, k ,J a ŠTs Personas no-1K 'a laikā nepieteiksies, ohli-saciju atzīs par samaksātu un
rāri,

Ljam
-tiesību Prasīt pa-

R« ,-Ze ;,nu zemes grāmatā.
Iflgga . 1929. g. ii. oktobrī.

Pri.i,- - Vs 459°Pr'ekssed. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
20'9. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 28. janvārī Smiltenes
draudzē mir. Pētera Jāņa d. Sīk-
lēna arī Sīkuļa (Sīkulēna- 'Sīkolena)
r atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5589

Rīgā, 1929. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16063 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Anna Rode parādu
pēc obligācijas par 1040 rbļ., ap-
stiprinātas 1894. g. 11. aprīlī ar
JVs 274 uz nekustamo īpašumu
Rigas apr., Jaun-Bebru muižas
zemnieku zemes Lejas-Tupešanu
JVs 38 A mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 4199 Johannai un Erne-
stīnei Tīzenhauzen kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludināmums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. oktobrī.
16066z JVs 5733

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu,un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Liepiņš parādu
pēc obligācijām par 600, 625, 540,
420 un 485 rbļ., apstiprinātas
1888. g. 11. jūnijā ar JVs 626—630
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Aumeisteru muižas Apsītes
JVs 47 mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 2294 un Jaun-Apsītes mājas
reģ. JVs 3906 par labu Emilim
Vtilfam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāc' jus atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Oskara To-
biesa pInvarnieka zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Oskars Tobies pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
1160, 1000 un 1500 rbl., apstipr.
22. II 1873. g. ar JVs 317,
1883. g. 12. apr. ar Ns 507 un
1899. g. 5. nov. ar Ns 746 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Koškules muižas zemnieku
zemes Runču mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 669 par labu
pirmā — Annai Laure, otra —
Kārlim Šiliņam un trešā Jur-
genam Bērtulim, abas pēdējās
blanko cedētas, ir samaksājis,
bet šīs aug šā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības. Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. okt. Ns5719
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I6070r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Pērkons pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstipr. 1912. g. 18. okt. ar Ns 542
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Praulienas muižas Bērzu-
salu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1887 par labu Kurtam
Grinevaldam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēl dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. okt. Ns 5734
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16069r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Krūmiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstipr. 1875. g. 30. sept. ar
Ns 1868 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Alažu muižas zem-
nieku zemes Maz-Vildes mājām,
reģ. Ns 2115 un Straut-Kalnu
mājam, ar zemes grām. reģ.
Ns 6707 par labu J. Blankenha-
genam kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatā, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. okt. Ns 5731
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1607Ir Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 5. jūnijā Liel-
britānijā, Glazgovā mir. Friča
Krista d. Spaile ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. oktobrī.
L. Ns 5092. 16201b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 1. okt.
izklausījusi mir. Jāņa Sūbra man-
tošanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Pētera
Sūbra atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko izpildīšanai pa-
zinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.
16202v L. Ns 2964,29. Ilg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Edītes Klucis lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Georgu Tiltiņu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 17. septembra un
civ. lik. 524. p. — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Georgu Georga d. Tiltiņu gada
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai ticamas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kurām dro-
šas ziņas par viņa dzives vietu,
jeb nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas ticamas ziņas ka Georgs
Georga dēls Tiltiņš atrodas pie
dzīvības, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu, saskaņā ar
1951. p. atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.
16204v L. Ns 5503 29. g. Ilg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.. ievērojot Jēkaba Lie-
piņa lūgumu un savu 1929. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēis parādu pēc obligāci'as
par 1200 rbļ., apstipr. 1913. g.
21. sept. ar Ns 2633 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 2. hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 1724 par
labu Emīlijai Mengel, ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā. '

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. II. okt. Ns 5706
Priekšsēd. v. A. Veidners.

]6072r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Edītes Klucis lūgumu
atzīt Aleksandra Georga d. Til-
tiņu par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1929. g.
24. septembra un civ. lik. 524 .p.
— nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Aleksandru Til-
tiņu gada laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā, vai dot tiesai tica-
mas ziņas par sevi, kā arī uzaici-
nāt visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, jeb nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikā-
cijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas ticamas ziņas, ka Alek-
sandrs Georga dēls Tiltiņš atrodas
pie dzīvības, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1951. p. atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 5545,29. Ilg.

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I6203v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. jūlijā Rīgas Jūrmalā,
Majoros, mirušās Hindes Gersona
meitas Izakovičs, dzim. Volperts,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5792

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16334 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 2. augustā Dauguļu pag.
mirušā Jāņa Leimaņa r atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5736

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
16335 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019: p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 25. aprīlī Rīgā
mirušā Pētera Anša dēla Liv-
sona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns5801

Rīgā, 1929. g. 14. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16336 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paz no.
ka ar viņas 1929. g. 2. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas bezpartejiskā
dārznieku un dārzu strādnieku sa-
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

pārz. v. i. L. Bruemmers.
I6l58r Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. pro:. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311, p. pamata,
uz Alīdes Primakovas, atr. Koļes-
ņīkovas, dzim. Lange, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Primakovu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1469. 15837b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Malafejas Timofejevas, dzim.
Mironovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Haritonu Timofejevu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kiua dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un plātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1597. 15838b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 30. sept. nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kiņas rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1879. g.
13. nov. ar Ns 520 uz Talsu apr.
Zemītes pag. ,,Kukaiņu ' mājām
ar hip. Ns 663, nodrošinot pirk-
šanas summas atlikumu 5200 kr.
C. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minē-
tām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti. — iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1722 29. 15846b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
30. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kurn rokās
atrodas šādas Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Zan-
deram Fridricham Lācim pieder,
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Kalnamuižas Viesaišu mājām ar
zemes grām. Ns 300 korrob. aktis:
1) obligācija par 600 rbl., izd.
1906. g. 9. martā uz Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1906. g. 9. martā ar
Ns 1831 un 2) obligācija par
3400 rbl., izd. 1911. g. 15. apr.
uz Bukaišu krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1911. g. 18. apr.
ar Ns 1240. ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Frid-
richam Lācim atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1929. g. 8. okt.
15850r I.. Ns 1797 29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mitteli:

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
2. oktobrī Aleksandra Sidoroviča
prasības lietā pret Sofiju Alber-

tini Sidorovičs, dzim. Šliskevic.
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1893. g. 24'. oktobrī, Rīgā,
Sāpju Dievmātes baznīcā starp
prasītāju Aleksandru Sidoroviču
un atbildtāju Zofiju Sidorovičs.
dzim. Šliskevics.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731., un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns. 68

Rīgā, 1928. g. 18. oktobri.
Priekšsēd. b. Eglīts.

16647z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
15. maijā mir. Elizabetes Šumovs,
dzim. Neiburgs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 8. 'oktobrī.
L. Ns 2256 29. 15844b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

J elgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 30. sept. nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. n. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1882. g.
30. apr. ar Ns 262 uz Talsu apr.
Stendes pag. ,,Prāmnieku" mā-
jām ar hip. Ns 1736, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2677' kr. c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.''.

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1723/29. 15845b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 30. septembra nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1882.
gada 31. maijā uz Ventspils
apriņķa Dundagas pag. ,,Zvei-
buļu" mājām ar hip. Ns 1279,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 1170 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobri.
L. Ns 1728 29. 15847b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 30. sept. nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā'arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1913. g.
2. jūlijā ar Ns 1683 uz Bauskas
apriņķa Zālītes pag. ,,Lūce-
mežsargu" mājām ar h:p. Ns 18^3,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 3125 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1721 29. 15848b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Kārli
Alfrēdu šluburi, kura dzīves
vieta nezināma, „četru mēnešu
laikā ierasties šar tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Trīties
Lizetes Šluburis, dzim. Draugs,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. okt.
16159r L. Ns454 29

Priekšsēd. R. Mullers.
Sekret. pal. F. Kāps.



Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 30. sept. nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1882. g.
20. janv. ar Ns 218 uz Jelgavas
apriņķa Volguntes pagasta ..Leju"
mājām ar hip. Ns 2169, nodro-
šinot pirkšanas summas atlikumu
179.40 kr. c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ns 1727 29. 15849b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
š. g. 30. septembra nolēmumu un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrobor. 1868. g.
23. janvārī ar Ns 164 uz Jelgavas
apriņķa Zaļenieku pag. ,.Būru"
mājām ar hip. Ns 1913, nodro-
šinot pirkšanas summas atlikumu
150 kr. c. rbļ., ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kuram būtu kādas
tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" . Ja minētā termiņā akti
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
15851x L. Ns 1720/29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
š. g. 30. septembra nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēta
1873. g. 7. decembrī.ar Ns 237 uz
Tukuma apriņķa Vecmoku pag.
,,Robežnieku" mājām ar hip.
Ns 4862, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 2350 kr. c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā ari personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās.

ļelgavā, 1929. g. 8. oktobrī.
15852x L. Ns 1729/29

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 693., 711. un
718. p. p. pamata, ar šo dara
zināmu Dāvam Šiliņam, ka tiesa
š. g. 7. oktobrī aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Dori
Šiliņš šķirt

Jelgavā, 1929. g. 9. oktobrī.
15925x L. Ns 208 2<;

Priekšsēd. v. R. Milicis.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
3. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Johannam
Grēnam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas pilsētas V iec.
ar zemes grām. Ns 325 korrob.
akts: obligāc#a par 1500 rbļ.,
izdota 1913. g. 30. sept. uz
Ivana-Banisa vārdu un korrob.
1913. g. 30. sept. ar Ns 2309
un blanko cedēta, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

ļa noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Johanam
Grēnam atvēlēs prasīt hip. dzē-
šanu zemes grāmatās.

(elgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
L. Ns 1796 29. 16079b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
16. maijā mirušā Dominika Niko-
dima d. Maldutis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobri.
16073 L. Ns 2254 29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
6. septembri mirušā Miķeļa
Indriķa d. Kb'šana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
16075 L. Ns 2181/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kiņu rokās
atrodas šādi Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Jānim
Vītoliņam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils pilsētā fol-
varka ,,Dukeru" ar zemes grām.
Ns 57 un pļavu gabalu ar zemes
grām. Ns 34 un 43 korroborētas
.aktis: 1) obligācija par 1500 rbļ.
izdota 1880. g. 6. oktobrī uz
Izraēla Moteļa Tālroze vārdu
un korroborēta 1881. g. 21. jūn.
ar Ns 5027 un 2) obligācija par
650 rbļ., izdotu 1909. g. 16. febr.
uz Kriša Kalviška vārdu un
korroborēta 1909. g. 18. febr.
ar Ns 229, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Vītoliņam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
L. Ns 1286/29. 16077b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
30. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādas Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Vil-
helmam Konovam piederošā ne-
kustamā īpašuma Talsu apr.
Virbu pag. ,,Jaun-Bēte" , ai.
,,Neihof" māj. ar zemes grām.
Ns 2140 korroborētas obligācijas:
1) par 3000 c. rbļ., izd. 1905. g.
5. jūlijā uz Jēkaba Johana d.
Dambes vārdu un korrob. 1905. g.
5. jūlijā ar Ns 393, ar kuru
saskaņā ar uzrakstu no 1910. g.
14. aprīļa, korrob. 1910. g. 14. apr.
ar JVs 651, kā blankocesionārs
rīkojies Fridrichs Grosvalds,
2) par 8000 c. rbļ., izd. uz Frid-
richa Striķa vārdu 1908. g.
16. dec. un korrob. 1908. g.
17. dec. ar Ns 1213, ar kuru
saskaņā ar 1910. g. 14. aprīlī
korroborētu uzrakstu ar Ns 651,
kā blankocesionārs rīkojies Frid-
richs Grosvalds un 3) par 3000 c.r.
izdota 1913. g. 4. sept. uz Johana-
Alberta Lakstīgalas vārdu tā
blanko cedēta un korrob. 1913. g.
4. septembrī ar Ns 1247. ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējai Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai at-
vēlēs prasīt hip. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
L. Ns 1791 29. 16078b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pa*n alodamās uz sava šā gada
3. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Cinim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Bramberģes
muiž. Maz-Begu mājām ar zemes
grām. Ns 4173 korrob. akts,
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1911. g. 15. janv. uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1911. g. 15. janv. ar
Ns 129, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn." un iesniegt min. akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Cinim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
L. Ns 1800 29. 16080b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
3. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kiņas rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Fricim Grundmanim
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspilī ar zemes grām. Ns 117
korroborēta parāda akts, kas
izdota 1908. g. 17. decembrī uz
Ventspils krāj-aizdevu sab-bas
vārdu un korrob. 1908. g. 20 dec.
ar Ns 378, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
min. akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Grund-
manim atvēlēs prasīt hip. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
L. Ne 1795/29. 16081b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Annu
Birznieks, dzim. Meistars, kuras
dzīves vieta nezmāma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Jāņa Birznieka iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā faikā aicināmā neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 11. okt.
16076r L. Ns452/29

Priekšsēd. v. R. Mtillers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
12. septembra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas,
kuru turētāji aicināti ar sludinā-
jumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
264. num. no 1928. g. 20. nov.
iesniegt tās šai tiesai, — atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Jel-
gavas kredītbiedrībai, kas sevi
uzdod par obligāciju likumīgo
īpašnieci, dota tiesība prasīt jau-
nus obligāciju norakstus, kuri
stāsies nozudušo oriģinālu vietā.

ļelgavā, 1929. g. 12. oktobrī.
L. Ns 701 29. 16220b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa pamatodamās uz
civ. proc. iik. 14607 '. panta
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
da|as 1929. g. 30. septembra
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra pir-
majā daļā, 19. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Dignājas pa-
tērētāju biedrības ,,Bite" 1929. g.
10. marta pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīš biedrī-
bas statūti, saskaņā ar klātpie-
liktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Dignājas pagastā.

Jelgava, 1929. g. 9. oktobrī
I5926x L. Ne 23 2(

Reģistrāc. nod. pārz. Veiss.
Sekretāra p. i. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 1. jūlija
lēmumu uzaicina 1929.g. 15. janv.
Pampāļu pag. mir. Matīsa Dāvida
dēla Elsberga — arī Estberga
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā. 1929. g. 10. oktobrī.
Ns 844m. 29. 16083b
Priekšsēd. h. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Jāņa Rozentāl-
berga lūgumu un sava š. g.
30. septembra lēmuma, uzaicina
personu, kiņas rokās atrodas
uz Aizputes apriņķa Pūņu Olden-
burgas ,,Vēveru" mājām ar krep.
Ns 1571-11 reģ. nostiprināta
1878. g. 27. martā ar žurn.

Ns 6334 obligācija, izdota 2800
rubļu lielumā pirmvērtībā uz
Kārļa fon Manteiffeļa vārdu,
atlikumā skaitās 700 rbļ. un
pārgājuse barona Kārļa-Vilhelma
Kārļa d. fon Manteiffeļa īpašumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 13,08 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 9. oktobrī.
15854x Ns 621 29

Priekšēd. h. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

uz Jāņa un Ženijas Lapiņu
lūgumu un pamatojoties uz piiv.
lik. 36. p. un 2. piezīmi pie
notār. nolik. 280. un sava š. g.
30. septembra lēmumu izslu-
dina, ka Jānis Andreja d. Lapiņš
un Ženija Pētera m. Lapiņš,
dzim. Mikarps, 1929. g. 16. sep-
tembrī ar reģ. Ns 8056 noslēguši
pie Liepājas notāra Stengrevica
līgumu, ar kuru viņi atcēluši
viet. priv. lik. 79. un sek. p. p.
paredzēto laulāto ļaužu mantas
kopību, pēc kura Jānis Andreja d.
Lapiņš saņēmis savā valdīšanā
no Ženijas Pētera m. Lapiņš,
dzim. Mikarps, pa daļai pie ie-
stāšanās ar viņu laulībā 1920. g.
31. oktobrī, pa daļai pa laulības
pastāvēšanas laiku dažādu kus-
tamu mantību kopvērtībā par
Ls 4000,—, kiņa skaitās par
sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 9. oktobrī.
15855x ' Ns 801/29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Andreja Salma
lūguma un savu š. g. 7. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustāmu
mantu Liepājā ar krep. Ns 2580,
nostiprināta 1908. g. 19. nov.
3200 rbļ. lielumā obligācija uz
Johana un Katrines Strunge
vārdiem, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā iemaksāto
Ls 68,30 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentēm pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. oktobrī.
Ns 762.29. 16221b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Saša-Aleksandra
un Makša Kutiskeru lūguma
un sava š. g. 7. oktobra lēmuma,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. Ns 3319, no-
stiprināta 1907. g. 17. oktobrī
ar žurn. Ns691 uz Ideļa Kutiskera
vārdu obligācija 3000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 64
saņemšaanai kā kapitālparāda
ar procentēm pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. oktobrī.
Ns766 29. 16222b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. F. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ābrama Kacena
lūguma un sava š. g. 7. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ne 3130,
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1900 g. 7. oktobri 1000 rbļ.
lielumā uz Jevgeņija Meiera v.;
2) 1911. g. 8. janv. 7000 rbļ.
lielumā uz Ābrama - Jankeļa
Šversa vārdu; 3) 1911. g. 3. aug.
4000 rbļ. lielumā uz Ābrama
Levinoviča vārdu, pārgājusi
Ābrama - Jankeļa Švarsa īpa-
šumā un 4) 1913. g. 16. febr.
2000 rbļ. lielumā uz Ābrama
Kacena vārdu, blanko cedēta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 349,35 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā . 1929. g. 12. oktobrī.
JNfē 770 29. 16223b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Kārļa Šenbruna
lūguma un sava š. g. 7. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ns 2725,
nostiprinātas obligācijas:

1) 1896. g. 18. maijā 656 rbļ.
lielumā uz Jevgeņija Bēra vārdu
un 2) 1896. g. 3. aug. 500 rbļ.
lielumā uz Jāņa Priedes vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 26,50 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. oktobrī.
Ns 784 29. 16224b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Katrines Geger-
mans lūgumu un sava š. g.
7. oktobra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz zemesgabalu Ns 1, ar krep.
Ns 3888-11, reģ., kāds zemes-
gabals atdalīts no Amt-Grobiņas
,,Dūcmaņu Ns 19" mājām ar
krep. Ns 2661-11 reģ. nostiprināta
1921. g. 8. febr. 200 rbļ. liela
obligācija uz Rūdolfa Freimaņa
vārdu, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 4,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. oktobrī.
Ns 808/29. 16225b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Aizputes apr.
valdes lūguma un sava š. g.
7. oktobra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamu mantu Aizputē
ar krep. Ns 19, nostiprināta
1836. g. 18. janv. 3660 rbļ. liela
obligācija uz Vilhelmīnes fon
Drachenfels, dzim. Vegner vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 48,80 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 12. oktobrī.
Ns 810/29. 16226b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
ar šo paziņo vispārībai, ka Viļēnu
notāra Driķa kantoris no š. g.
14. oktobra ir pārcelts uz Vara-
kļāniem un atrodas Rīgas ielā
Ne 44. Darba laiks no pīkst.
9 līdz 3 p. p.

Daugavpilī, 1929. g. 17. oktobrī
16644z Ns 9379z

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. Dauge.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Moras Andreja m. Vagels pra-
sības lietā pret Viktoru Franča d.
Butānu un Donatu Vageli par
pirkšanas - pārdošanas līguma
atzīšanu par spēkā neesošu un
atzīt īpašuma tiesības uz ne-
kustamu mantu, uzaicina Donatu
Vageli, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 9. okt.
L. Ns 1617p. 29. 16098b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
18. janvāri mirušā AgafonaAIek-
sandra d.Cmokova atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1929. g. 10. okt.
16091z I.. No 1629a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1 civnnodaļa ar šo paziņo, ka ' v ,,
atklātā tiesas sēdē 1990,
4. martā uz Olgas Zac hara mSmirnovs lūgumu , Andr?is R„
risa_ d Smirnovs atzīts »£gara slimu un nespējī gu Dārvaldīt un rīkoties ar savu man»
un uzdots Cauru pagasta
domei iecelt aizbildniecīb u ea7āshma Andreja Smirnova personaun mantas a isztāvēšanai un 'nsargāšanai. L. N»%'

Daugavpilī, 1929. g. oktobrī
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
15856o- Sekretāra v.E. Kaņepi

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. ties.lik. 1967..2011 .-2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uz Kazi-
mira Ādama d. Kukjana lūgumu
uzaicina visas personas, kuram
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 1929. g. 12. janv.
mirušā Ādama Kazimira d. Kuk-
jana 1925. g. 18. februārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut

kādas tiesības uz Ādama Kazi-
mira d. Kukjana mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavnilī, 1929. g. 10. oktohn
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. !. Tiltiņš. '

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 30. augustā miruša
jerofeļa Pimana d. Piraanova
1928. g. 16. augustā sastādītais

privāttestāmentš ar apgabaltiesa?
1929. g. 7. jūnija lēmumu a
rināts L. Ns 1799a 29. g-

Daugavpilī, 1929.g. 10. oktobri.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
16096z Sekretāra v. J. TiUiņj;

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293 -^298.,301.,309. un311..pam7t '
Annas Jefima m. KarpOVS nrasibas lietā pret Izotu Mitrofana d. Karpovu, par laulības
šķiršanu, uzaicina Izotu Mitrofana d. Karpovu, fcura dzīvesvieta prasītājai nav zināma četrumēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas„ Vald. Vēstn "
ierasties šai tiesā saņemt no '
rakstus no prasītājas iesūdzībasraksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caurpilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies , bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārēj os pap īrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 9. okt
L. Ns 1593p. 29. 16097b '

Priekšsēd. b. A. Strazdi ņš.
Sekretāra v. J. Bormanis

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. janvārī mirušā Ādama Jāna d.
Pipiņa 1928. g. 15. decembra sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 24. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. okt.
16092x L. Ns 2948a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
16. decembri mirušā Kirsana (ari
Hrisanfa) Lazara d. Dmitrijeva
1927. g. 15. oktobrī sastādītais
privāttestāmentš ar apgabal-
tiesas 1929. g. 16. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. oktobri
16093z L. Ns 2393a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. c!Vl1"

nodaļa, pamatojoties uz civ. pw-

lik. 146032, 33. un 34 . p., uzaicina

to personu vai iestādi, kur»
rokās atrodas 1913. g. '»• °g
izdotā obligācija uz bij. Kneni

Ziemeļu-vakaru dzelzceļu krāj

aizdevu palīdzības un pensija

kasu komitejas vardu. P
4800 kr. rbļ., uz Kons tantīnam

Parfirija d. Bočko piederošo ne-
kustamu mantu, kas «rouf

Rēzeknē, Kalpaka ietā (ag r-

Lielā Nikolaja ielā, ari Da'M
pils šosejā) Ns 46, kura attin» ,
Rēzeknes nilsētas zemes gran»
reģ. 2. daļā, folija Ns 192, īvj"

dalījumā, ierasties šai tiesa, »

ņemot obligācijas galveno

rakstu no Konstantīna b*

tiesību pārņēmējas W» >
Skujas iemaksāto Ls 113." fc
ņemšanai, kā maksa !ļJ!.o,29
minētās obligācijas.>;~Daugavpilī, 1929. g. 1«-«**,,

Priekšsēd. b. A. Strāvu,
16160r Sekretāra v. E. Kaņ^'

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
24. martā mirušā Krista Miķeļa
dēla Zveja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. oktobrī.
16074 L. Ns 2192/29. g.

Priekšēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Istras pagasta valdes
telpās, Istrā, 1929. g. 10. de-
cembri, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Ludzas
apriņķī, Istras pagastā, sastāv
no Istras muižas jaunsaimniecības
Ne 9F un piešķirta Antoniņai
Jāzepa m.Palparovai(skat.,,Zemes
'ierīcības Vēstnesī" Ns 82, lapas
pusē 12, kārtas Ne 44915).

2) Saimniecības zemes kop-
platība — ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 150.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kiņas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln^
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
'/5 no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 30,—, b) Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas
apliecību, ka pircējam atļauts
iegūt no Valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 74823

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
16569 Valsts zemes banka.

? atvies apgabaltiesas 1. civilnod.,

ļ
s
civ. proc. lik. 1967 2011.,

4\\A un 2079. p. pamata uz-
firina visus, kam būtu uz 1917. g.

«Jffla mēnesī mirušā Antona
Js'ina d. Lapoško atstāto man-
-jurm.kādas tiesībaskāmant-

niekiem , legātāriem, fideikomi-
'Le m kreditoriem u. t. t., pie-

; ikt savas tiesības šai tiesai sešu
,-,-šu laikā, skaitot no sludi-

niiuma iespieduma dienas „Val-
rfibas Vēstnesī". Termiņā nepie-

teiktas tiesības ieskatīs par spēku
«Sējušām. L.Ns399a29.g.

Daugavpilī. 1929. g. 10. okt.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
|fii)95z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
o jūnijā mir. Reizas-Pesas Joseļa
nKjta Ourvičs 1923. g. 10. maijā
^stādītais privāttestāmentš ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. okt.

L. JVs 1523a 29. 16228b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.

3 septembrī mir. Jāņa Vil-
helma d. Uziņa 1928. g. 11. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 21. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. okt.
L. Ns 3210a/29. 16229b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Šiliņa
lūgumu ', civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p., ar šo
uzaicina visas mirušā 1922. g.
13. novembri Jura Jēkaba d.
Šiliņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu zemi apm.
82 deset. platībā, esošo Dau-
gavpils apr., Vīpes pag. Meža-
Rasās, sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī."

Krnstpilī, 1929. g. 8. oktobri.
157I4\ Ns 848.

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Minnas Saliņš lū-
gumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p., ar šo
uzaicina visus miruša 1913. g.
26. septembrī Jāņa Andreja d.
Zaļākalna mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu Sācu mājām
esošam Krustpils pag. — sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstnesī".

Krustpilī, 1929. g. 8. oktobrī.
15713.x Ne 845.

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik. 'kop.

10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 9. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
16. jūnijā mirušā Izidora Viktora
dēla Apšenieka nāves Baltinavas
pagastā, Grušļevas sādžā ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
zemes un ēkām, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritibas
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Baltinavā , 1929. g. 10. oktobrī.
16099z C. I. Ns 274 29,

Miertiesu, v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
«mu imi un civ. proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
14. oktobrī mir. Šoloma-Geršona
«oseļa-Berka d. Skapovska ir pa-
licis īpašums, kurš atrodas Dau-
gavpilī , Viļņas ieiā Ns 112, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uzso mantojumu vai sakarā ar to
Mtu kādas tiesības, pieteikt tās
Pec piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daug avpilī, 1929. g. 10. okt.

L- 7z L- Ns 122°ļneriiesnesis G. Kreicbergers.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

*? 'ec. miertiesnesis pamatodamies
uz sava š. g. 4. oktobra lēmuma
un saskaņā ar civ. lik. ' X sējuma
\-- 1239. un 1241. p. p. un
av- proc. lik. 1401. un 1402. p. p.
uzaicina 1925. g. 12. jūnijā
mirušā Ontona Ontona d. Ze-lenko mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
«ļenko mantojumu, atrodošos
4a"?-as pag" l-liruPu sādžā unsastāvošu no ideālās nuses vien-sēta Ns 3i.

Pēc termiņa notecēšanas nekādi
Pieteikumi netiks pieņemti.
l^dzā ' !929 - S- 9. oktobrī.'«S62x te ,62 hļak

-Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. iin lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
7. oktob ra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. jūnijā mirušās
Gelas Kazimira m. Kondrato-
vičs ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritibas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājauma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajas s.
1929. g. 9. oktobrī.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1921. g. 23. janvārī
mirušā Pētera Plešavnieka
mantniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības ' uz ne-
laiķa atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 9. oktobrī.
15928o Miertiesnesis J. Jasse.

Gramzdas-Aizvīķu pagasta
tiesa,

Liepājas apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929.' g. 29. jūnija lē-
mumu dara zināmu, ka Fricis
Lapiņa d. Preiss, neprecējies,
kuram no kopdzīves ar Līni
Ernesta m. Zvirbulis ir piedzi-
muši ārlaulībā bērni un kuram
pašam bērnu nav, vēlas adoptēt
par saviem bērniem: 1) Austru,
dzim. 1915. g. 6. okt., 2) Rasmu,
dzim. 1918. g. 7. janv., 3) Mildu,
dzim. 1919. g. 9. nov., 4) Jūlijs,
dzim. 1923. g. 29. jūl. un 5)
Valdi Imantu, dzim. 1926. g.
25. okt. Zvirbuļus, piešķirot vi-
ņiem visas likumīgu bērnu un
mantošanas tiesības, kā arī uz-
vārdu ,,Preiss ".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adoptāciju var iesniegt pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī", bet pēc
šī termiņa iesniegtie iebildumi
netiks ievēroti un adoptācija tiks
atvēlēta. 2*

14969r Pag. tiesa.

Gramzdas-Aizvīķu pagasta
tiesa,'

Liepājas apriņķī, pamatojoties
uz savu 1928. g. 28. nov. lēmumu
dara zināmu, ka Aizvīķu pag.,
Liepnieku mājās iedzīvojošais
Anss Friča d. Liepa, dzim.
1870. g. 27. febr., kuram no kop-
dzīves ar Līzi Aneti Jēkaba m.
Kopštals, dzim. 1892. g. 26. okt.,
ir piedzimis ārlaulības dēls Li-
nards Kopštals, dzim. 1925. g.
5. martā, vēlas adoptēt par savu,
piešķirot viņam visas likumīgā
bērna un mantošanas tiesības,
kā arī uzvārdu ,,Liepa ".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adoptāciju var iesniegt pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", bet pēc šī
termiņa iesniegtie iebildumi ne-
tiks ievēroti un adoptācija tiks
atvēlēta. 2*

14970r Pag. tiesa.

Pociema pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 14. oktobra lēmumu
civillietā Ns 18— 1929. g. paziņo,
ka KristineKrams-Kramiņš, dzīv.
Rīgā, Matīsa ielā Ns 50, dz. 21,
adoptē Pociema pag. Ozolkalnu
mājā dzīv. 1) Liliju-Lidiju Brī-
diņš, dzim. 1918. g. 24. augustā
un 2) Laimu Brīdiņš . dzim. 1926.g.
22. maijā, piešķirot tām visas
likumīgu bērnu tiesības un uz-
vārdu Krams-Kramiņš.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" -sa-
vus iebildumus pieteikt pagasta
tiesai, pēc kam nekādi iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
no pag. valdes apstiprināta.

16246z Priekšēd. J. Melķis.
Darbveža v. J. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 129,
dz. 5, pārdos Friča Sējēja ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, kungu uzvalkiem un cita,
novērtētu par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
16648 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. oktobri, pulksten 10 dienā,

Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 68,
skārnī, pārdos Solomona GribOva
kustamu mantu, sastāvošu no
skārņa iekārtas, svariem, desu
pild. un gaļas mašīnām, novēr-
tētu par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
16676 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kurs kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929. g. 28. oktobrī, pīkst. 10
dienā. Rīgā, I. Zolitūdes ielā 13,
pirm- un otrreizējā izsolē pārdos
Mozesa Magidsona kustamu man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, lie-
totiem būvkokiem un dzelzs
vagonetēm un novērtētu par
Ls 1.270,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
16649z L. Ns 47

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mūrnieku ielā Ns 8, pārdos
Emila Paušes kustamu mantu,
sastāvošu no 1 divana, novērtētu
par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
16653 Tiesu izp J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
5. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ne 15, pārdos I un
II torgos Kārļa un Annas Veide
kustamu mantu, sastāvošu no
1 piena govs un cit., novērtētu
par Ls 1137.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.

16651 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
16. aprīļa izpildu rakstā Ne411964
pievesto spriedumu par Ls 3400
ar o/0 un izdevumu piedzīšanu
no Ervina Ūdra par labu Edu-
ardam Rencim, 1930. g. 9. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos_ Ervina-
Aleksandra Dāvida d. Ūdra un
citu šādus nekust. īpašumus,
kup atrodas Limbažu pilsētā ar
zemes grāmatu reģ. NsNs 16,
134, 228 un 252 un sastāv no
a) Lielā Rīgas ielā esošā
gruntsgabala un dzīvojamās ēkas
Ns 18 92, b) aramas zemes
Ns 149/223, c) aramas zemes
Ne 159; 249 un d) aramas zemes
Ns 183;

2) ka īpašumi publisk. torgiem
apvērtēti: pirmais — zem. gr.
reģ. Ns 16 — par Ls 8000,—,
otrais — zem. gr. reģ. Ne 134 —
par Ls 500.—; trešais — zem. gr.
reģ. Ns 228 — par Ls 500,— un
ceturtais — zem. gr. reģ. Ne252 —
par Ls 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašumi apgrūtināti ar hipotēku
parādiem: imobilis ar zem. grām.
reģ. Ne 16 — par 3000 kr. rbļ.
un imobilis ar zem. grām. reģ.
Ns 252 — par Ls 2000,— ;

4) ka personām, kuras vēlas
dalību ņemt pie torgiem, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
katra nekustama īpašuma apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šiem
īpašumiem tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamiem īpašumiem,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16646

Valmierā, 1929. g. 18. oktobri.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929.g. 29. oktobri, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7,
dz. 8 savā kancelejā pirmreizējā
izsolē pārdos mirušā Augusta
Kinneļa m masas kustamu
mantu, sastāvošu no maksl.
zobiem, brillēm, birstēm, ap-
kaklēm u. c. lietām, pulksteņa
un Zasulauku kokvilnas vērpt,
un austuves manufaktūras sab.
paju biļetes Ns 934 un novērtētu
par Ls 1064,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. oktobri.
L. Ns 2304 16674
Tiesu izpild V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. oktobri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Mar ijas ielā Ns 142, pārdos
Rūdolfa Burkevica kustamu
mantu, sastāvošu no I smagā
automobiļa, novērtētu par
Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
16652 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 44, dz. 37,
pārdos Kristīnes Smagās kustamu
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
rakstāmgalda un dažādām cit.
mantām, novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
16650 Tiesu izp. J. Grīnios.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, . kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
uz Ls 2025,06 apmierināšanai
1929. g. 21. decembri, pīkst. 10
dienā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Mārtiņa Muižnieka
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Bebrenes pag.
un sastāv no Ilžu muižas Gre-
decki mājām, ar hipot. Ns 2875;

2) ka īpašums pārdošanas izsolē
novērtēts Ls 4900:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500;

4) ka personām, kuras vēlas
izsolē dalību ņemt, jāie-
maksā drošības nauda — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1929. g. 18. oktobrī.
16645 Tiesu izp. G. Biernis.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?——-————____<

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Zaubes pagasta valdes
telpās, Zaubē, 1929. gada 21. no-
vembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederumiem,
kiņa atrodas Rīgas apriņķī,
Zaubes pagastā, sastāv no Jaun-
pils muiža ilggadīgās rentes
mājas ,,Briģi Ne 52" un pie-
šķirta Jānim Jāņa d. Jansonam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne 154, lapas pusē 10, kārtas
Ne 60891).

2) Saimniecības: a) zemes kop-
platība 21,78 ha, b) ēkas —
dzīvojamā ēka un kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 'ne
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 400,—

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1

5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 5 jāiemaksā valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 39338

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.

16675 Valsts zemes banka.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 26. oktobrī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā 36,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Ul-
maņa kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 2900,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
16642z Piedzinējs Upīts.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
psziņo, ka š. g. 4. novembrī, pīkst.
10 no rīta, Antonijas ielā Jft 5.
dz. 5. pārdos vairāksolīšanā Val-
tera Helta kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 klavierēm, kop-
vērtībā par Ls 237,48. 16609z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Rīgas Jūrmalas pilsētas
valdes telpās, Dubultos, 1929. g.
2. decembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Rīgas apriņķī, Rīgas-Jūrmalas
pilsētā, sastāv^io Me llužu zemes
gabala Ns 2446 F puses un
piešķirta Vilim Anša d. Imūnam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns 167, lapas pusē 15, kārtas
Ne 13660).

2) Saimniecības:
a. zemes kopplatība 750 kv.

asis.
3) Solīšana sāksies no Ls 400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

pārstāvim:
a. Drošības naudu '/s no trešā

pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
16573 Ns a 74119

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Balvu iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Balvos 1929. g.
4. decembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kupa atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Rugāju pagastā, sastāv
no Balvu muižas jaunsaimnie-
cības Opornieki 378 F un pie-
šķirta Jezupam Aleksandra d.
Bitanam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 230, lapas pusē 13,
kārtas Ne 84586).

2) Saimniecības:
a) zemes kopplatība 22 ha,
b) ēkas — dzīvojamā ēka un

kūts.
3) Solīšana sāksies no Lsl400,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu ? 5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 280.—.

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecibu, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iz-
sniegšanas jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības naudalīdz'no nosolītās summas. Pā-
rējās 4

5 jāiemaksā valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a 21906

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16570 Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 28. oktobri, pīks».
10 no rīta, Parka ielā Ne la. dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā DavidaApta
kustamu mantu, sastāvošu no
2 rakstāmgaldiem. 1 sienas pulk-
steņa un 1 rokas drukmašīnas
,,Boston' firmas, kopvērtībā par
Ls 272.81. 166IOz

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
ar šo dara zināmu, ka š. g. 29.
oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rumpmui-
žas ielā Ns 12. pārdos vairāksolī-
šanā Mozum Halperinam piede-
rošu vienu diegu stipruma mēri-
šanas aparātu, novērtētu par
Ls 215,59 slimo kases parāda
dzēšanai, sask. ar darba insp.
slimo kasu lietās š. g. I. oktobra
rakstu Ne 11647. Minēto aparātu
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 16656z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielāNs 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Istras pagasta valdes telpās,
Istrā, 1929. gada 10. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Ludzas
apriņķī, Istras pagastā, sastāv
no Sakuru sādžas viensētas Ne 11
un iedalīta Nikitam Maksima d.

Čapļam.
2) Saimniecības zemes kop-

platība 10,500 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 100.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 20,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
ls no nosolītās summas.
Pārējās *ļs jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

1929. g. 17. oktobrī.
16568 Ne a 74743

Valsts zemes banka.

Alūksnes iec. polic. priekšn.
paziņo, ka 1929. g. 20. novembrī,
pīkst. II. Korvas pagastā, ,,Li-
tenē", pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Augustam Ringam piede-
rošu vienu ,Ford" sistēmas maz-
lietotu automobili, novērtētu par
Ls 3000—, dēļ « „",, peļņas un
citu nodokļu segšanas. Pārdodamo
automobili var apskatīt ūtrupes
dienā, minētā vietā un laikā.

Alūksnes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 24. novembrī,
pīkst. II, Zeltiņu pag. Zeltiņu
muižā pārdos publiskā vairāk-
solišanāEduardam Magnusam pie-
derošas dažādas mantas,
tētas kopsummmā par Ls 558,—,
dēļ ° n° o peļņas nodokļa un ienā-
kuma nodokļa segšanas. Pārdo-
damās mantas var apskatīt ūtru-
pes dienā, minētā vietā un laikā.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT N° 018362, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 8. jūn.
ar Andreja Nolles vārdu. 15595b



Bauskas apr. priekšnieka pal,
1. iecirkni izslud. zināšanai, ka
š. g. 1. novembrī pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Ae 4, pārdos
vairāksolīšanā Jēkabam Rigastam
aprakstītu mantu, sastāvošu no
dažādiem saimniecības piederu-
miem un drēbēm, novērt, par
Ls 28,—, par labu Bauskas pil-
sētas valdei. 16666z

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
29. oktobrī, pīkst. 11, pie Mēt-
rienas pagasta nama, tiks izpār-
dotas vairāksolīšanā pils. Jāzepam
Zalānam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no I puskažoka ar
pelēku virsdrēbi, lietots un 1 koka
kaste brūnas krāsas, apkalta ar
dzelzi, nocenota par Ls 24,74, iz-
pildot nodokļu departamenta no-
dokļu daļas rakstu no 1929. g.
6. jūlija ar Ne 31565. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas no-
cenojumu, kā ari apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 16665z

Ances pag. valde izsludina

nar nederīgu nozaudēto Latvijas

iekšz. pasi ser. CZ Ne 020031,

izd. no šīs valdes 1928. g. ar

ļāna Satika vārdu.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KZ Ne 010303, izdi no
Gauru pag. valdes 1928. g.
7. aug. ar Jāņa Vasiljeva vārdu.

Saikavas pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Saikavas ārsta
mājā ,,Vecsaikavā ".

Darbības rajons: Sa'kavas pag.
ar apm. 2800 iedzīvotājiem.

Alga pēc valdības noteikumiem,
Ls 150,— mēnesī un slimnieku
piemaksas, pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteikumiem.
Ar pagastu, pēc vienošanās, at-
līdzība par skolas un nespējnieku
nama kontroli un sanitāro uz-
raudzību pagastā.

Ārstam brīvs dzīvoklis no
5 istabām ar apkurināšanu un
saimniecības ēkas, augļu un
sakņu dārzi, 3 pūrvietas zemes
un 3 pūrv. pjavu. Ārsta mājā
dzīvo vecmāte, blakus aptieka,
kā arī ārsta rīcībā tālrunis.
Tuvākā stacija un pilsēta Ma-
dona 20 km, pasts un pagasta
valde — 3 km.

Pieņemšana š. g. 29. oktobrī,
pīkst. 12 dienā Saikavas pagasta
namā pie pagasta padomes.

Ārstus lūdz pieteikties pag.
valdē līdz š. g. 29. okt. rakstiski,
iesūtot dokumentus, vai personīgi
29. oktobrī, pīkst. 12 dienā.

Uz pieteikumiem, tiks no-
sūtīti pretī Madonas stacijā pa-
jūgi. Pagasta valdes tālrunis
Saikava 30.

Saikavā, 1929. g. 17. okt.
2* Priekšsēd. (paraksts).
16661b Darbvedis (paraksts).

Dobeles pilsētas un pagasta
kopējai pirmskolai

vajadzīgs

2. skolotājs - ja.
Kandidātus lūdz pieteikties rak-
stiski līdz š. g. 23. oktobrim.
Dobeles pagasta valdē, pieliekot
dokumentus par izglītību, līdz-
šinējo nodarbošanos un veselību

Alga pēc valdības noteiku-
miem. Vēlēšanas notiks š. g.
26. oktobrī, pulkst. 13, Dobeles
pagasta namā. N° 1411

Dobelē, 1929. g. 12. oktobrī.
K56(>4 Pagasta valde.

Ārlietu ministrija izsludina par
nederīgu nozaudēto Vācijas
ārzemju pasi Ne 908 ar Theodora
Stelpa vārdu, kas izsniegta Vā-
cijas sūtniecībā Rīgā, 1927 g.
28. novembrī. 16607b

Ārlietu ministrija izsludina
par nederīgu nozaudēto Vācijas
ārzemju pasi ar Ellv Rosenbergs,
dzim. Silbermans vārdu, kas
tai izsniegta 110 Berlines policijas
prezidija 1928, g. 9. febr. 16608b

Rīgas prēf. 2. iec. prikšnieks
izsludina par nederīgu kara klans,
apliecību Ne 43958, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1927. g. 26. apr.
ar Arnolda Jūliusa d. Šnickovskijs
vārdu. 16611b

Rīgas prēf. ostas iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu
ievietoto 1929. g. ,.Vald.Vēstn.220 num. par ,,Jāņa - Arvīda
Timmas kapa kļaus, apliecības
Ne 3592 izsludināšanu par no-
zaudētu, jo pēdējā ir atrasta."

Uz Rīgas prēf. 8. iec. protokola
pamata Ne 020394 no 1929. g.
28. sept. Rīgas pilsētas valdes
nodokļu nodaļa izsludina Pētera
Bambis zirga pasi Ne 544, izd.
no Rīgas pils. valdes 1925. g.
20. aug. reģ. uz Dāvida Bambis
vārdu 1927. g. Ne 5361 par
nozaudētu un nederīgu. 16654b

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
1928. g. 18. jūnijā virsdienesta
vecākam veterinārfeldšer. Koz-
lovskim Konstantīnam izdoto
personas apliecību Ne 4255. 16655

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 279, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
16. aprīlī ar Oļģerta Resnais

vārdu. L 4544 16669

Jelgavas pils. polic. priekšnieks
izsludina nar nederīgu pieteiktu
par nozagtu velosipēda brauk-
šanas Ne 6337, Jelgavā, 1929. g.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kapa
kļaus, apliec. Ne 5914, izd no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
28. martā ar Augusta Fēliksa d.
Rekeļa vārdu.

Linavas pag. valde, Jaunlat-
gales apr., atsauc savu sludinā-
jumu „VaId. Vēstn." 1928. g.
190. num. par pases Ne 4313, izd.
1922. g. 29. aug. no Tolkovas
pag. valdes ar Dimitrija Vasi-
lija Oolubevs vārdu, izsludinā-
šanu par nederīgu un izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 4313,
izd. 1922. g. 29. augustā no
Tolkovas pag. valdes ar Dimi-
trija Vasilija d. Komovs vārdu.

Madonas apr. priekšu, pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NJ Ne011427
ar Augustos Vallenburgers, dzim.
Bērs vārdu, izd. no Madonas
apr. priekšn. 2. iec. pal. 1928. g.
13. jūnijā. 15870o

Rēzeknes pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ne 1326 ar Zuzannas
Jāņa m. Ēsta, izdotu no
Rēzeknes pils. prēf. 1920. g.
26. aug.; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Ne 24 ar Timofeja Klosa
vārdu, izd. no Rēzeknes pils. pol.
1928. g. 22. martā; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NK Ne 921, ar Vasilija
Izotova vārdu, izd. no Rēzeknes
pils. pol. 1927. g. 12. dec;
4) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Ne 564 ar Borucha Šeina vārdu,
izd. no Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
19. janv.; 5) Latv. iekšz. pasi
ser. NK Ne 1691, ar Zāmuēļa
Izraēlita vārdu, izd. no Rēzeknes
pils. pol. 1928. g. 12. janv.
6) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ae 5178 ar Antoniņas Sama
vārdu, izd. no Rēznas pag.
valdes 1928. g. 11. apr.; 7) Latv.
iekšz. pasi Ne 4831 ar Brigitas
Kazimira m. Jurkān vārdu, izd.
no Bērzpils (agr. Domopoles)
pag. valdes 1925. g. 1. okt.;
8) kara klausības apliecību Ne2893
ar Borucha Ābrama d. Seina
vārdu, izd. no 10. Aizputes kājn.
pulka kom. 1922. g.; 9) aplie-
cību Ne 1370 ar Kalmaņa Brach-
maņa vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1927. g.
22. janv. par to, ka atlikta ie-
saukšana izglītības turpināšanai.
10) kara klausības apliecību
Ne 1864 ar Pētera Timofeja d.
Bārtuļa vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1926. g.
27. janv, un atsauc 1929. g.
,,V. V." 137. num. ievietoto
sludinājumu par lija Hagi no-
zaudēto pasi ser. NK Ne 1667,
jo minētā pase ir atrasta. 15864o

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 19006780, izd. no Kat-
varu pag. valdes 1926. g. 9. apr.
ar Jēkaba Andreja d. Kleina
vārdu. 15593b'

'Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 5465,
izd. no Ventspils kapa apr. pr-ka
1924. g. 9. apr. ar Alfrēda ļāna d.
Kocha vārdu. 15733b

Berzmuizas pagasta valde izsl
par ned. nozaudēto Cēsu apr
apsardzības priekšnieka 1919. g
31. oktobrī ar Ne 905 izdoto ap
liecību ar Jāna Jūlija d. Redisonj
vārdu. 15729;

Blīdienes pagasta valde izslud
par nederīgu nozaudēto Latvijai
iekšzemes pasi ser. CV Ne 012930
izd. no Blīdienas pag. valde;
1928. gada 19. maijā ar Ne 113C
ar Kārla-Voldemāra Kulanta v

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par ned
nozaudēto karaklausības apliec
Ne 6111, izd. 1928. g. 24. maijā ne
7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandiera ar Ivana Lavrovav.

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec,
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latv.iekšz.pasi ser. KVNe00784C
ar Kriša Sala vārdu, izd. ne
Elkšņu pag. valdes 1928. g.
6. jūn. 15865c

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec,
izsludina par nederīgiem šādu;
nozaudētus dokumentus: l)Latv.
iekšz .pasi ser. LJ Ne 01973?
izd. no Teteles pag. vaidēs
1927. g. 23. okt., 2) zirga pasi
izd. no tās pašas pag. valdes
1926. g. 18. janv. ar Ne53/24177
un 3) kara klausības apliecību
Ne 12489, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn.1927.g.
7. aprīli ar Jēkaba Kurvītis
vārdu. 15866o

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. LJNeO!973S
ar Lizetes Kurvītis vārdu, izd.
no Teteles pag. valdes 1927. g.
23. oktobrī. 15867o

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser.LLNe 021965
ar Zelmas-Lizetes-Dorotejas Kur-
vītis vārdu, izd. no Teteles pag.
valdes 1927. g. 16. nov. 15868o

Jaunsvirlaukas pagasta valde
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas pasi ser. LJ Ne 006893,
izd. no Jaunsvirlaukas pagasta
valdes 1928. g. 14. janvāri ar
Annas-Alvines Komisārs, dzim.
Bļaus vārdu. 15886z

Līvānu pagasta valde izsludina
par ned. šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes personas
pasi ser. JT Ne 021308, izdotu no
Līvānu pagasta valdes 1928. g.
26. jūnijā Ne 3782 un 2) karakl.
apliec. Ne 12665, izd. no 10. 'Aiz-
putes kājnieku pulka komandiera
1927. g. 15. decembri arTerentija
Michejeva vārdu. 15993z

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto . iekšzemes pasi, izdotu
no Pasienes pagasta valdes 1928.g.
31. augustā ar Ne 4684 sērija ME
Ne 005192 ar Jāņa Dementija d.
ļoničenoka vārdu. 16107c

Pūres pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 467, izdotu no
Pūres pagasta valdes 1924. g.
26. aprīlī ar Jēkaba Pētera dēla
Priedītes vārdu. 15730z

Rankas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes vecā parauga pasi Ne 1500,
izd. no Rankas pagasta valdes
1921. g. 6. jūnijā ar Annas
Gusta m. Lapiņš vārdu. 15725z

Ropāzu pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Rīgas kara apr. pr-ka
izdoto karaklausības apliecību
Ne 21517 no 1924. g. 18. maija ar
Jāņa Nicmaņa vārdu; un 2) zirga
pasi Ne 5882, izd. no Rīgas pilsētas
valdes 27. septembrī ar Jēkaba
Niss vārdu, bet pēc tam pārrak-
stītu ar Jāņa Nicmaņa vārdu.

Rugāju pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 77, izdotu no
Rugāju pagasta valdes 1923. g.
8. augustā Ne 77, uz pilsones
Esteras Leiba m. Haits vārdu.

Saukas pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto iekšzemes pasi
ser. KV Ne 017368, izd. no Saukas
pagasta valdes 1928. g. 2. febr.
ar Lienas Orengis, dzim. Kupris
vārdu. 15885z

Tērvetes pagasta valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
Latvijas pasi Ne 462, izd. no
Kalnamuižas pagasta valdes!920.
gada 11. aug., un karaklausības
apliecību Ne 7771, izdotu no 3.Jel-
gavas kājnieku pulka komandiera
1924. g. 9. jūlijā ar Arnolda

Zāmeļa d. Zichmana v. 15991z

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. KP Ns 005953,1153, izd. no
Tilzas pag.valdes 1928.g.28.martā
ar Jāņa Galiņa vārdu. I5992z

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu nozaudēto kapa
klausības apliecību Ne 4850 ar
Vladislava Antona d. Bunkis
vārdu, izd. no Ventspils kara
apr. priekšn. 1925. g. 30. jūt

Daugavpils apr. priekšni^i,.2. iecirknī izs.udina%arSfe'-iekšzemes pases: izd no k-g m
pils pagasta valdes no lem '~
7. jūlija Ne 3914 ar Edes uti"
vārdu, un no 1927 e 00 ag0n&
sērija IN No02356Ī, ar Aun -"
Magons vārdu._ ' 1*1™*

Grobiņaspaģast7~vaļdTļz^Tpar ned. nozaudēto Um 'iekšz. pasi Ne 1852 ML Noa£2gizd. no Grobiņas pagasta vJ-T'
ar Jāņa Reinjeld/j^ jgj

Liepājas-Aļz^ eTa^rTprie,., '
, iec. palīgs izsludina /a" '

Liepājas anr. priekšnieka 1 7Zpalīga izdoto Latviias iekšzemf"pasi Ne 14485 ar Annas StX

Rēzeknes apriņķa priekšnieka2. iec palīgs izsludina par nednozaudēto Varakļānu Luterān,,Draudzes Padomes loterijas 1"
dojumu vākšanas listi N° 7 \7

~
sniegtu ziedojumu vākšanai ba,

~
nicas padomes loceklim AndrēiamĶēniņam. ___Jfiiņjj

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto z\ret
pasi Ne 395, izd. no Nīkrāces
pag. valdes 1.926. g. 28. janvar Jēkaba Ruja vārdu. 15727b

Ventspils apr. priekšnieks iz
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT No 007336
ar Augustes Krista m. Treiis
vardu, izd. no Ventspils pils poj
priekšn. 1928. g.J3Ljuig^j5gsin

Zalves pagasta valde izsludina
par ned. nozaudētos: 1) Latvijas
pasi Ne 986,002189, izdotu 'no
Zalves pag. valdes 1928 g
19. jūnijā ar Kārļa Vadža vārdir
2) ieroču atļauju Ne 2315 izd '
no meža dep. 1922. g. 30. nov. uz
tā paša vārdu un 3) dienesta apl
Ne 660, izd. no Daudzevas virs-
mežniecības 1928. g. 13. novembrī
arī ar Kārļa Vadža v. 15998z

Dažādi
stuāinmjumi.

Spiestuves un izdevniec. akc. sab.

£vnst {ftates
sasauc

akcionāru ārkārtēju vispārēju
sapulci

1929. g. 11. novembrī, pīkst. 20.
Rīgā, m. Monētu ielā Ne 18,

ar šādu dienas kārtību:
1) Nekustāmu īpašumu iegūšana
2) Hipotēku uzņemšana.

Ja uz šo sapulci akcionāri
nesanāks pietiekošā skaitā, tad
1929. g. 25. mnov., pīkst. 20
turpat ar tādu pašu dienas
kārtību notiks otrā vispārējā
ārkārtējā sapulce, kura būs piln-
tiesīga neatkarīgi no atnākušo
akcionāru skaita. 16659b Valde.

Sporta biedrības „MARSS"
kārtēja pilna biedru sapulce

tiek sasaukta svētdien, . š. g.
27. oktobrī, pīkst. 11 no rīta,
biedrības telpās, Rīgā, Vidzemes
šosejā Ne 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Iepriekšējās, 1929. g. 17. mar-

ta sapulces protokola nolasī-
šana un pieņemšana;

3) Valdes ziņojumi.
4) 1929.'30. gada ziemas sezonas

darbības plāns;
5) Biedru un iestāšanās maksas

noteikšana 1930. gadam;
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16658b Valde.

Tirdzn.-rūpn. a s. „Canulai"
paziņo, ka

kārtēja vispārēja akcion. sapulce

notiks 1929. g. 11. novem bri.

Rīgā. Pērses ielā Ne 6, p īkst. 5

pēc pusd., ar šādu
dienas kārtību:

1) Sapulces vadoņa un rakst-
veža vēlēšanas;

2) Valdes u. revīzijas komnnsijas
ziņojumi;

3) Valdes un revīzijas komnu-

sijas vēlēšana;
4) Budžeta un darba plāna ap-

stiprināšana par 1930. !??
5) Dažādi priekšlikumi.

16643b Valde.

Maksātnespējas parādnieces
Latvijas tirgotāju bankas akciju

sabiedrības zv. kurators, zvēr.

adv. pal. Edvards Saltups caui

šo uzaicina visus niaksātnesp
jīgās parādnieces Latvijas '"=>
tāju bankas akc.sab. kreditorus

pilnu kreditoru sapulci

š. g. 29. oktobri, pīkst. 19.Rl?apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņoj u111-

un darbības pārskats:
2) Zvērināta kuratora ataig

joms; „.-»««.«?
3) Konkursa valdes velēšanas.

4) Dažādi jautājumi.
16660b Zvērināts kCirā"r5-

zvēr. adv. oal. E. Sa ltuP-

K. I. Budžetu n lieli pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12)

iegādās sacensībā:
1) 1929. g. 1. novembri, pulksten 11:

Elementu pārbaudītājus !f)0 §ab

2) 1929. g. 4. novembri, pulksten 11:
Vienu sanitāro automobili.

3) 1929. g. 6. novembri, pulksten 11:
a) lauka telefona kabeli (vienvada) marka K I 500—1500 km;
b) lauka telefona kabeli (divvada) marka A I 150— 500 „

vai marka A 2 (vienvada) 300—1000 „

rakstiskā izsolē:
1929. g. 7. novembrī, pulksten 11:

šādas mantas:
1. Marlija higroskopiska 20000 gab.
2. Vati higroskopiska 300 kg.
3. Vati higroskopiska 500 ,,
4. Vati vienkāršo -? 500 ,,
5. Sanitārās somas 100 gab.
6. Veterin.-sanit. somas 20 ,,
7. Ārstu somas 26 ,,
8. Audekli linu, dvieļiem, balinātu 44 cm platu . . 2500 m.
9. Audumu kokvilnas, nebalinātu, 71 cm platu . . 2000 ,,

10. Audumu kokvilnas, nebalinātu, 142 cm platu . . 4000 „
11. Audumu, kokvilnas ,,Moleskins", 72> cm platu. . 1000 ,,
12. Segas gultām, vilnas 300 gab.
13. Zeķes vilnas 1000 pr.
14. Kurpes slimniekiem 600 ,,
15. Pārsaitēs linu 8 cmxl0 m 1100 gab.
16. Pārsaitēs linu 10 cmxlO m 200 „

Sacensības un izsole notiks K. M. Budžetu un kreditti pārvaldē,
izsoļu telpās, augšā norādītās dienās un stundās.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi par sacensībām un izsoli — Kara min.
Budžetu un kreditu pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra
ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 4, istaba 7, katru
darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. L 4557 16672

Baldones virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929.g. 29. novembrī, virsmežniecības kancelejā,

Baldones meža muižā,

augošu mežu pēc nlatioas:
I iec. mežniecībā, Doles novadā, 2 vienības no 0,70—1,52 ha vērtībā

no Ls 215,—līdz 550,—;
!I iec. mežniecībā, Baldones un Daugmales novados, 3 vienības no

0,36—2,84 ha, vērtībā no Ls 280,— līdz 910,— ;
H! iec. mežniecībā, Daugmales novadā, I vienība 0,57 ha, vērtībā

Ls 350,— ;
IV iec. mežniecībā, Baldones novadā, 10 vienības no 0,43—5,10 ha,

vērtībā no Ls 5,— līdz 720,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

un meža un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 100/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un ' kreditiestāžu
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības naudas,
ciršanas vietu satīrīšanai 3% un mežu kultūru darbu izvešanai
15";, no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtāvvs vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 16668x Baldones virsmežniecība.

Risas pilsētas lophautuoei
vajadzīgi

31lio=i Pii«ii piiiii.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar 80 sant. zīmogmarkām un
paraugu jāiesniedz pilsētas tirdzniecības nodaļā, L. Ķēniņu ielā
Ne 5, istabā 94, līdz 1. novembrim pulkst. 3 p. p. ' iemaksājot
Ls 75,— drošības naudas. L 4562 16673

Elkšņu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 22. novembri, Viesītes pag. valdes

telpās, Viesītē,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Biržu 1. nov., pēc platībs 18 vienības no 0.58 ha

līdz 18,67 ha, vērtībā no Ls 12—6780;
II iec. mežniecībā, Biržu 2. un 3. nov., pēc platības 7 vienības no

2,22—9,73 ha. vērtībā no Ls, 411—3307;
II iec. mežniecībā, pēc celmu skaita 12 vienības no 8—70 kokiem

vērtībā no Ls 50—180;
III iec. mežniecībā, Elkšņu nov., pēc platības 6 vienības no 1,68—2 48

ha, vērtībā no Ls 265—1900;
III iec. mežniecībā, pēc celmu skaita 1 vien. 336 koki, vērtībā Ls 400.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. apriļa
likuma pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10

summas , par kurn vienība nosolīta.
Kā drošības naudas pieņem ari: I) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un
valsts Zemes bankas 6° „ ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un

: >nda zemēm, bet meža kultūru darbu izvešanai 15% valsts

Operācijas termiņš — 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežzmem. "
^

16667x Elkšņu virsmežniecība.

K. n. Budžetu un kreditu pārraide
paziņo, ka š. g. 17. oktobrī ,,Valdības Vēstn." Ne 236 izsludinātā

rakstiskā izsole i 456i
uzdubultizuelKamās tvaika maizes cepjamās krāsns

ierīkošanas darbiem Rīgā, Oskara ielā Nr. 9,
atlikta uz š. g. 5. novembri, pulkst. 11
un darbu nobeigšanas termiņš noteikts 1930. g. 5. februāri. 16671

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, šosejas ielā Ne 68,

izdos jauktā izsolē š. g. 26. oktobrī, pulksten 13

dzelzsbetona caurteku Nr. 1 un Nr. 4 būves uz
Rušonu-Preiļu šosejas, ^o

Nodrošinājums Ls 160. Tuvākas ziņas kancelejā. L 4546
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